
Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

 9 

 

 

„Pes je jediné stvoření na světě, které vás miluje víc než sebe.“ 

                                                                                           (Josh Billings) 

Váţení přátelé jezevčíků,  
 
Jiţ pošestnácté se setkáváme v západních Čechách, na svátku všech milovníků jezevčíků, 

klubové výstavě. V letošním roce je to Klubová výstava bez zadávání titulu Klubový vítěz. 
Vítáme vás v městě Holýšově, děkujeme všem sponzorům, bez jejich přispění by se taková 

akce zabezpečovala podstatně hůře. Také mi dovolte poděkovat všem, kteří pomáhají 
s organizací výstavy, bez jejich pomoci bychom se neobešli. Velký dík patří i paní Kateřině 
Klocové za práci na katalogu a všech tiskovinách potřebných na výstavě. Naši kamarádi jezevčíci 
jsou široké veřejnosti známí jako tvrdohlaví, paličatí, svérázní jedinci. Jezevčík – to je především 
lovec, jeho specifické určení utváří i jeho specifickou povahu. Jezevčík je dnes klasickým 
příslušníkem loveckého plemene. Mnohým předchozím generacím myslivců byl platným 
pomocníkem na lovu a oddaným, moudrým rodinným přítelem. Přes různé módní vlny v kynologii 
zůstává jezevčík pevnou jistotou myslivců právě svojí povahou, loveckou duší a svým šarmem být 
nezaměnitelným průvodcem dětí i dospělých i mimo revír.   

Jezevčík má 9 plemen, rozdělených podle velikosti a typu srsti. Podle velikosti jsou jezevčíci 
děleni na standardní, trpasličí a králičí. Podle osrstění se pak dělí na hladkosrsté, dlouhosrsté a 
drsnosrsté. Příznivci jezevčíků jsou sdruţeni v jediném klubu - Klub chovatelů jezevčíků ČR, 
z.s, Lešanská 1176/2a, Praha 4 – Chodov, 141 00 který kaţdoročně vydává 3x časopis 
Jezevčík, aktualizovaný Seznam chovných psů - to vše pro členy klubu zdarma, a Chovatelskou 
ročenku (kompletní seznam výsledků výstav, bonitací a zkoušek včetně opisu výstavních 
posudků) za symbolickou cenu. Klub pořádá také mnoho pracovních akcí, včetně mezinárodních, 
kde můţe jezevčík dokázat svůj pracovní um. 

Díky tomu, ţe pro chovnost je potřeba nejen výstavní ocenění, ale také sloţení zkoušek na 
povrchu i pod zemí, udrţuje si jezevčík stále svoji povahu a lovecké vlastnosti, pro které byl 
vyšlechtěn. 

Přejeme všem návštěvníkům této výstavy co nejlépe strávený den, vystavovatelům splnění 
jejich předsevzetí a rozhodčím příjemné posuzování. A i kdyţ vítěz můţe být jen jeden, vězte, ţe 
kaţdý jezevčík je pro ty lidičky ve „své smečce“ tím nej….nej. 

 
 

Krásný den přeje výstavní výbor 
 

VÝSTAVNÍ VÝBOR 
 

Hlavní rozhodčí                           Hana Spalová 
Ředitel výstavy                           Jiří Švec 
Technické zabezpečení             Jiří Švec, Tomáš Říha 
Redakce katalogu                       Markéta Chodilová, Kateřina Klocová 
Ekonom                              Ing. Jiří Cikryt 
Výstavní kancelář                       Ing. Magda Laksarová 
 

 
  

Výstavní kancelář bude otevřena ráno od 8.00 – do 10.00 hodin 
 a odpoledne od 12.30 – do 13.30 hodin 

 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

10 

 

 
 

ROZDĚLENÍ KRUHŮ 
 
 
 

Hlavní rozhodčí Hana Spalová 
 

Kruh č. 1. 
  

Lenka Frnčová Hladkosrstí standardní 23 

 Dlouhosrstí standardní 19 

Celkem 
 42 

Kruh č. 2. Hana Spalová Drsnosrstí standardní 31 

  Hladkosrstí trpasličí 18 

  Celkem 
 49 

Kruh č. 3. Otto Krcal (A) Dlouhosrstí trpasličí  39 

  Dlouhosrstí králičí 23 

 
Celkem 

 62 

Kruh č. 4. Ladislav Frnčo Hladkosrstí králičí  6 

  
 

Drsnosrstí trpasličí 30 

  Drsnosrstí králičí 19 

  Celkem 
 55 

Kruh č.5. Výběr do chovu Ing. Michaela Přibáňová Ph.D. 

   Ing. Anna Krejzková  

  
MVDr. Katna Novozámská 
Sviták CSc. 

 
  

Celkový počet psů 208 

 
 
 
 
 
 
 

PROGRAM 
 

                          8.00 -   9.00          přejímka psů 
                             9.00 -   9.30 zahájení výstavy 
                             9.30 - 14.00 posuzování v kruzích 
                            cca od 10.30                  výběr do chovu                                                
                           14:30 – 16:00                 soutěţe, přehlídka vítězů 

 
 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

 11 

 

Výběr jezevčíků do chovu bude probíhat od 10:00 hodin. 
Výběru se mohou zúčastnit psi a feny starší 15 měsíců, kteří již byli posouzeni na výstavě  se 

zadáváním čekatelství CAC nebo na oblastní výstavě pořádané ČMKJ, s oceněním výborná nebo 
velmi dobrá zapsaným do průkazu původu.  

Výběr do chovu posoudí paní Ing. Michaela Přibáňová Ph.D., Ing. Anna Krejzková a MVDr. 
Katka Novozámská Sviták CSc. 

 

Třídy: 

 
třída štěňat 4 - 6 měsíců 
třída dorostu 6 - 9 měsíců 
třída mladých 9 – 18 měsíců 
mezitřída 15 - 24  měsíců 
třída otevřená od 15 měsíců 
třída pracovní od 15 měsíců, pro psy a feny s předepsanou zkouškou z výkonu  
třída vítězů od 15 měsíců, pro drţitele titulů Klubový či Národní vítěz, EV, 

SV, VSV, příp. národní či mezinárodní šampion. 
třída čestná od 15 měsíců, můţe být otevřena na všech typech výstav, 

přístupná pro psy s uznaným mezinárodním, národním titulem 
šampióna či titulem Klubový vítěz, Národní vítěz nebo Vítěz 
speciální výstavy, bez nároku na CAC. Zadává se známka a 
pořadí. Výborný 1 se na klubových a speciálních výstavách 
účastnit soutěţe o Vítěze plemene 

třída veteránů od 8 let - soutěţí o titul BOB 

Tituly: 
CAJC (třída mladých), CAC, r. CAC (třídy: otevřená, pracovní, vítězů a mezitřída),  Nejlepší 
veterán (BOV), Nejlepší mladý (BOJ),  CC WUT (nejlepší dospělý jedinec v plemeni – pes a 
fena), Vítěz plemene (BOB), BOS (Nejlepší jedinec opačného pohlaví, neţ je BOB), Nejlepší 
jedinec tříd čestných, Nejlepší štěně výstavy, Nejlepší dorost pes a fena, Nejlepší pracovní 
jezevčík, Nejlepší veterán, Nejlepší mladý jedinec Holýšova 2020, Vítěz Holýšova 2020 . 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŢE 
NEJKRÁSNĚJŠÍ PÁR PSŮ pro psa a fenu stejného plemene posouzené na této výstavě 

v majetku jednoho majitele 

CHOVATELSKÁ SKUPINA pro minimálně 3 a maximálně 5 jedinců stejného plemene 
posouzené na této výstavě pocházející ze stejné chovatelské 
stanice nejméně od dvou různých otců či matek. Chovatel 
nemusí být majitelem jedinců. 

NEJLEPŠÍ SKUPINA ODCHOVŮ do této soutěţe nastupuje plemeník (fena či pes) s nejméně 
5-ti potomky, kteří byli na této výstavě posouzeni. Hodnotí se 
typ a kvalita odchovu. Plemeník nemusí být na výstavě 
posouzen v normální konkurenci. 

 

do výše uvedených soutěţí je moţné se hlásit během dne ve výstavní 
kanceláři do 13.30 

 
NEJLEPŠÍ ŠTĚNĚ  soutěţe se mohou zúčastnit štěňata oceněná známkou "velmi 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě štěňat 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC PES soutěţe se mohou zúčastnit všichni psi, ocenění jako "velmi 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

12 

 

nadějný 1" na této výstavě ve třídě dorostu 
NEJLEPŠÍ DOROSTENEC FENA soutěţe se mohou zúčastnit všechny feny, oceněné jako 

"velmi nadějná 1" na této výstavě ve třídě dorostu 
NEJLEPŠÍ PRACOVNÍ JEZEVČÍK soutěţí spolu všichni jezevčíci, kteří získali na této výstavě 

  titul CAC ve třídě pracovní 

NEJLEPŠÍ VETERÁN soutěţí spolu všichni jezevčíci, ocenění BOV na této výstavě 
ve třídách veterán 

NEJLEPŠÍ JEDINEC TŘÍDY ČESTNÉ   soutěţí všichni jezevčíci ocenění V1 na této výstavě ve třídě 
čestné 

NEJLEPŠÍ MLADÝ  pro všechny psy nebo feny, kteří obdrţeli titul BOJ ve třídách 
mladých 

NEJKRÁSNĚJŠÍ PES VÝSTAVY bude vybrán ze všech Vítězů plemene na závěr výstavy  

 

Prosíme majitele psů, kteří získali titul Nejlepší mladý (BOJ), Nejlepší veterán (BOV), BOB,  
VN 1 ve třídě štěňat a dorostu, V1, CAC ve třídě pracovní, V1 ve třídě čestné, stejně jako 

majitelé psů, kteří jsou součástí chovatelských skupin nebo skupin odchovů, aby 
neopouštěli výstavu a zúčastnili se závěrečných soutěţí a přehlídky vítězů. 

Ceny: 
 

Jedinci, kteří získají ocenění CAJC, CAC, V1 ve třídě štěňat a dorostu a nejlepší veterán si 
vyzvednou cenu v průběhu výstavy na určeném místě. 

 
Ostatní ceny budou předány oceněným jedincům v průběhu 

závěrečných soutěţí. 
 
 

SPONZOŘI  

 

 
Město Holýšov 

 
Statek u Merlina - Zoopark 

 
 

Velké poděkování patří sponzorům letošní klubové výstavy.  

 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

 13 

 

BOB 
BOB HLS – Ing. Jiří Cikryt, CHS od Hájkovy lípy 

BOB DLS – Ing. Jaroslav Horský, CHS z Harty 

BOB DRS – Michal Urban, CHS ze Šanovských polí 

BOB HLT – Markéta Gdulová, CHS Černé komando 

BOB DLT – Olga Fajtová, CHS Gold Madeira 

BOB DRT – Klára Miketová, CHS Toklarama´s 

BOB HLK – Vlasta Cepáková, CHS Celeste Cascata 

BOB DLK – Olga Fajtová, CHS Gold Madeira 

BOB DRK – Věra Reitlová, CHS Reiberry 

 

BOJ 
BOJ HLS – Zdenka Heuslerová, CHS Star Morawia 

BOJ DLS – Eva Jizbová, CHS z Hluzinek 

BOJ DRS – Markéta Chodilová, CHS z Raholin 

BOJ HLT – Bohuslava Kříţková 

BOJ DLT – Jaroslava Ropková 

BOJ DRT – Ing. Monika Jandová, CHS Slobberchops 

BOJ HLK – Kateřina Klocová, CHS od Stříbrné rozhledny 

BOJ DLK – Věra Reitlová, CHS Reiberry 

BOJ DRK  - Zdeňka Leohnardtová, CHS Bella Morawia 

 

Korbely pro závěrečné soutěţe 
 

Nejlepší štěně – Alena Benešová, CHS Měsíční paseka 

Nejlepší dorost pes – Jitka Zimmermannová, CHS z Křemeţského údolí 

Nejlepší dorost fena – Markéta Chodilová, CHS z Raholin 

Nejlepší veterán – Alena Benešová, CHS Měsíční paseka 

Nejlepší pracovní jedinec – Marie Filípková, CHS z Poschingeru 

Nejlepší jedinec třídy čestné – Olga Vazačová, CHS od Ledného potoka 

Nejlepší pár – rodina Chrpova, CHS z Úplňku 

Nejlepší chovatelská skupina – Ondřej Barhoň 

Nejlepší odchov – Bohuslava Kříţková 

JBIS – Jan a Gabriela Klášterkovi, CHS of Elven Star 

BIS – Město Holýšov 

 

Sponzoři hrnečků – CAC, CAJC, Nejlepší veterán, Nejlepší štěně, Nejlepší dorost 

Radka Viktorínová, CHS Spring meadow 

Kamila Kalbáčová 

Jaroslava Ropková 

Lada Smutná 

Lenka Malíková, CHS z Hadišťského podhradí 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

14 

 

Jitka Zachová, CHS z Lesa Šanovského 

 

Sponzor dortů pro JBIS a BIS 
Radka Viktorínová, CHS Spring meadow 

 

Statek u Merlina – Zoopark – paní Helena Cynková nám věnovala volné 

vstupenky do Zooparku 

 

 

 
 
 

Všem sponzorů velmi děkujeme, velmi si ceníme jejich pomoci. 

 

 

 

 
PŘEHLED VYSTAVOVANÝCH PLEMEN 

 

Jezevčík hladkosrstý standardní                                  23 
Jezevčík dlouhosrstý standardní                                    19 
Jezevčík drsnosrstý standardní                               31                            



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

 15 

 

Jezevčík dlouhosrstý trpasličí                                 39 
Jezevčík dlouhosrstý králičí                                    23 
Jezevčík drsnosrstý trpasličí                                     30 
Jezevčík drsnosrstý králičí                                        19 
Jezevčík hladkosrstý trpasličí                                   18 
Jezevčík hladkosrstý králičí                                              6 

Celkem:          208 

 

 

 

 
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ 

 
Vystavovatel odpovídá za všechny škody, které jeho pes způsobí. Pořadatel neodpovídá za 
škody, které mohou vzniknout úhynem či ztrátou psa. 
Z účasti na výstavě jsou vyloučeni psi v majetku osob, kterým byl přístup na výstavy zakázán, 
háravé feny, feny ve vyšším stupni březosti, kojící feny a štěňata do stáří 4 měsíců. Dále psi 
nemocní, slepí a jedinci se zjevným veterinárním zákrokem, kterým měla být odstraněna vada 
exteriéru a psi v majetku rozhodčího či jeho manţela (manţelky), pokud tento rozhodčí na výstavě 
posuzuje. 

Prodej psů a štěňat na výstavě je zakázán. 

VETERINÁRNÍ PŘEDPISY 
Osvědčení veterinárního lékaře, ţe pes byl vakcinován nejméně 1 měsíc a nejdéle 1 rok před 

datem výstavy proti vzteklině, psince a parvoviróze. 

PROTESTY 
Protest proti rozhodnutí rozhodčího (ocenění, zadání pořadí a titulů) není přípustný, protest z 

formálních důvodů (porušení výstavních předpisů či propozic) je přípustný. Musí být podán 
písemně současně se sloţením jistiny ve výši 1.120,00 Kč. Protest musí být podán v průběhu 
výstavy. Je projednáván komisí sloţenou z hlavního rozhodčího, ředitele výstavy, rozhodčího, 
kterého se protest týká a za účasti osoby, která protest podala. Nebude-li protest uznán komisí za 
odůvodněný, záloha propadá ve prospěch pořadatele. 

 

ŘÁDY 
 

Řád pro udělování titulu "ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION" 
 
1. CAJC čekatelství Českého junior a šampiona se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě 
mladých na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových. 2. CAJC můţe být 
zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 1. CAJC se můţe zadat také psovi nebo 
feně, kterým byl jiţ titul Český junior šampion přiznán. 4. Zadat psovi nebo feně CAJC můţe 
pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 5. CAJC není nárokový titul a uděluje se jen při 
mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny. Udělení titulu Český junior šampion je 
podmíněno: 
1. Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
2. Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých CAJC a jedno čekatelství 
(CAC) můţe být získáno ve třídě otevřené, pracovní, mezitřídě nebo třídě vítězů. Toto čekatelství 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

16 

 

CAC nelze pouţít pro přiznání titulu Český šampion. 
3. Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
4. Titul Český junior šampion uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů předloţených 
majitelem psa/feny. tj. potvrzení z výstav (karty), kde byla čekatelství udělena, průkazu původu 
psa (u zahraničních majitelů fotokopii průkazu původu psa) a ţádosti majitele psa. 
5. Titul "Český junior šampion" neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampionů. 

Schváleno P ČMKU 22.11.2001 Řád nabývá platnosti od 1.1.2002 
 

 
Řád pro udělování titulu " ČESKÝ ŠAMPION " 

1) CAC - čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, tř. 
otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a 
klubových pořádaných v ČR. 
2) CAC- se můţe zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1.  
3) CAC- se můţe zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají. 
4) Navrhnout psa nebo fenu na CAC můţe pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 
5) CAC není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo 
feny. 
Udělení titulu Šampion ČR je podmíněno: 
1) a) u plemen, která mají získání titulu Interšampion podmíněno zkouškou z výkonu, jsou 
k dispozici dvě moţnosti. Výběr mezi nimi přísluší majiteli psa. 

 Úspěšným absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do 
třídy pracovní a dvojím získáním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní 
výstavě psů. Druhé čekatelství můţe být získáno na některé z těchto výstav - národní, 
speciální, nebo klubové výstavě. Absolvování zkoušky musí být doloţeno certifikátem 
předepsaným pro třídu pracovní. Chovatelské kluby jsou oprávněny zpřísnit počty 
poţadovaných čekatelství pro přiznání titulu Šampion ČR. Ţádost musí být podána 
písemně a musí být schválena P ČMKU. 

 Pokud získají 6x čekatelství nejméně ve dvou výstavních sezónách a z toho minimálně 
3x CAC na mezinárodní výstavě, 1x na výstavě pořádané klubem a zbývající 2x CAC 
na mezinárodní, národní, speciální nebo klubové výstavě 

     b) u ostatních FCI uznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC - z toho 2x na 
mezinárodní výstavě a ostatní na národní, speciální nebo klubové výstavě. 
     c) u FCI zatím neuznaných plemen: čtverým získáním čekatelství CAC 
2) předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách (výstavní 
sezóna = kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích, 
3) získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR, 
4) po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa /feny osvědčení o získání CAC a průkaz 
původu psa (zahraniční ţadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, který vydá 
diplom o udělení titulu a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. Jedincům 
ohodnoceným na stejné výstavě známkou " výborný 2 ", můţe rozhodčí udělit Res. CAC. 
Rezervní CAC se uděluje zvlášť psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní a šampionů 
(vítězů) a to jen při mimořádných kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil CAC, kdyby na 
výstavě nebyl přítomen jedinec oceněný známkou " výborná 1". 
Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který uţ má potvrzený titul Český Šampion, přizná se 
CAC jedinci ve stejné třídě, který obdrţel Res.CAC. Potvrzení tohoto titulu si ověří majitel jedince 
s Res. CAC na sekretariátu ČMKU. 

Schváleno P ČMKU 14.11.2019 s platností od 1.1.2020 

  

 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

 17 

 

  

 
třída dorostu  

1.  Darwin z Krásné doliny   99061 15.06.2019 
 hnědá s pálením 

 (Xaver z Heneberk - Ginny z Lovčické hájovny) 

 chov.:KNEŘOVÁ Hana Mgr. 

 maj.: HVĚZDA Petr, Nová 257, Luţná, 270 51 

nadějná 1  

třída mladých  

2.  Alf z Gutské kopanice   98181 27.02.2019 
 červená 

 (Eliot Bella Morawia - Cindy od Malé Bečvy) 

 chov.:KALETA Pavel 

 maj.: HOJDA Zdeněk, Lidická 180, Horšovský Týn, 346 01 

velmi dobrá  

3.  Erni Stříbrný nůţ   98759 16.05.2019 
 červená 

 (Eliot Bella Morawia - Amy Stříbrný nůţ) 

 chov.:NOVÁKOVÁ Milena 

 maj.: PAVLÍČKOVÁ Alena, Čeminy 132, Město Touškov, 330 33 

velmi dobrá 4  

4.  Indy Star Moravia   97750 05.10.2018 
 červená s příměsí 

 (Sebastian Fino Bohemia - Grace Star Moravia) 

 chov.:HEUSLEROVÁ Zdeňka 

 maj.: HOUDEK Jan, Litomyšlská 975, Choceň, 565 01 

výborná 3  

5.  Krum z Raholin   98315 19.03.2019 
 hnědá s pálením 

 (Hunter vom Rehsprung - Geil Black od Stříbrné rozhledny) 

 chov.:CHODILOVÁ Markéta Bc. 

 maj.: MAXOVÁ Simona, Prvomájová 1359, Praha 5, 153 00 

výborná 2  

6.  Lord z Fryšova domu   97854 17.10.2018 
 černá s pálením 

 (Marty vom Rehsprung - Hexa z Fryšova domu) 

 chov.:FRYŠ Ladislav 

 maj.: SEKÁČ Milan, Osvobození 933, Dobřany, 334 41 

výborná 1, CAJC, BOS  

mezitřída  

7.  Alf z Rakovských strání   96321 25.02.2018 
 černá s pálením 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

18 

 

 (Dorian Bella Morawia - Jamie od Hájkovy lípy) 

 chov.:OBORNÝ Michal 

 maj.: NĚMEC Petr, Javorová 285, Černošín, 349 58 

velmi dobrá 3  

8.  Kimmy od Ledného potoka   96934 20.05.2018 
 černá s pálením 

 (Marty vom Rehsprung - Farah od Ledného potoka) 

 chov.:VAZAČOVÁ Olga 

 maj.: KŘENOVÁ Kristýna MVDr., Javorná 24, Klatovy, 339 01 

výborná 2, r.CAC  

9.  Ozzy z Poschingeru   97894 29.10.2018 
 červená 

 (Eliot Bella Morawia - Indian Rose z Poschingeru.) 

 chov.:FILÍPKOVÁ Marie 

 maj.: SVOZILOVÁ Světluška + LAIPERTOVÁ Kateřina, Mařenice 148, 471 56 

výborná 1, CAC, CC WUT  

třída pracovní  

10.  Eragon z Raholin   87006 26.04.2013 
 červená 

 (Don-Juan von der Porta Westfalica - Dakota z Raholin) 

 chov.:CHODILOVÁ Markéta Bc. 

 maj.: ZAVADIL Jiří, Neuměřice 109, 273 26 

výborná 1, CAC  

 

 

 

 

 

třída dorostu  

11.  Cita z Křemeţského údolí   98942 30.05.2019 
 černá s pálením 

 (Engels Elton Jones - Charlotte z Opatovy stezky) 

 chov.:ZIMMERMANNOVÁ Jitka 

 maj.: ZIMMERMANNOVÁ Jitka, Doubek 119, Křemţe, 382 03 

velmi nadějná 2  

12.  Gora z Hedviččina údolí   99505 15.08.2019 
 černá s pálením 

 (Engels Elton Jones - Ellie z Hedviččina údolí) 

 chov.:KOŘÍNEK Josef 

 maj.: KANDĚROVÁ Marie, Ostrolovský Újezd 71, Trhové Sviny, 374 01 

velmi nadějná 1  

třída mladých  

13.  Amy z Gutské kopanice   98184 27.02.2019 
 červená 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ HLADKOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

 19 

 

 (Eliot Bella Morawia - Cindy od Malé Bečvy) 

 chov.:KALETA Pavel 

 maj.: JUDA Radek, Dělnická 82, Benátky nad Jizerou, 294 71 

dobrá  

14.  Audrey Two Lions House   98297 15.03.2019 
 červená 

 (Ahur Phillipo Saltatrix - Juliana z Mařenické fořtovny) 

 chov.:STÖHROVÁ Jitka 

 maj.: SVOZILOVÁ Světluška + LAIPERTOVÁ Kateřina, Mařenice 148, 471 

velmi dobrá 4  

15.  Izzi Star Moravia   97754 05.10.2018 

 červená 

 (Sebastian Fino Bohemia - Grace Star Moravia) 

 chov.:HEUSLEROVÁ Zdeňka 

 maj.: BÁRTOVÁ Hana, Třebohostice 76, Škvorec, 250 83 

výborná 3  

16.  Ornella z Poschingeru   97898 29.10.2018 
 červená 

 (Eliot Bella Morawia - Indian Rose z Poschingeru.) 

 chov.:FILÍPKOVÁ Marie 

 maj.: HEJHALOVI Martin + Adéla, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 

výborná 1, CAJC, BOJ, BOB  

17.  Top Model iz Strani Grez   99203 23.01.2019 
 hnědá s pálením 

 (Konijak iz Strani Grez - Yuvelirnaya Shtuchka iz Strani Grez) 

 chov.:MITYAEVA I.V. 

 maj.: KŘÍŢKOVÁ Bohuslava, K Lesu 1330, Starý Plzenec, 332 02 

výborná 2  

mezitřída  

18.  Aida z Hánova statku   97124 16.06.2018 
 hnědá s pálením 

 (Marty vom Rehsprung - Alma od Staré cihelny) 

 chov.:HÁNA Petr PhDr. 

 maj.: HÁNA Petr PhDr., Babina 23, Plasy, 331 01 

velmi dobrá 2  

19.  Bobule P.M.P.   97132 16.06.2018 
 červená 

 (Dorian Bella Morawia - Širly z Kršťanskej záhrady) 

 chov.:NEČAS Jakub 

 maj.: LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, Troubsko, 664 41 

výborná 1, CAC  

209.  Julie Vives Bohemia   97231 15.06.2018 
 červená s příměsí 

 (Rocky Fino Bohemia – Chéra od Boţské Arie) 

 chov.:VESELÝ Viktor 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

20 

 

 maj.: VESELÝ Viktor, Kamenné Ţehrovice 37, 273 01 

dobrá 

třída pracovní  

20.  Ginny z Lovčické hájovny   90059 27.10.2014 
 hnědá s pálením 

 (Artex z Raholin - Nora z Burešova dvora) 

 chov.:NĚMEC Jan 

 maj.: KNEŘOVÁ Hana Mgr. + POCHMAN Zbyněk, Řevničov 464, 270 54 

výborná 1, CAC  

třída vítězů  

21.  Mädlin Meda z Poschingeru   94468 10.04.2017 
 červená 

 (Kevin z Poschingeru - Yorika z Poschingeru) 

 chov.:FILÍPKOVI M.+ V. 

 maj.: FILÍPKOVÁ Marie, Pod Vysílačkou 1360, Praha 5, 156 00 

výborná 1, CAC, CC WUT  

třída čestná  

22.  Erin z Raholin   87008 26.04.2013 
 červená 

 (Don-Juan von der Porta Westfalica - Dakota z Raholin) 

 chov.:CHODILOVÁ Markéta Bc. 

 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, Velký Borek, 277 31 

výborná 1  

třída veteránů  

23.  Dakota z Raholin   80937 26.04.2010 
 červená 

 (Cato ze Zelené mýtiny - Honey z Vavřinečské hájovny) 

 chov.:CHODILOVÁ Markéta Bc. 

 maj.: CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, Velký Borek, 277 31 

nenastoupil  

 

 

 

 
třída mladých  

24.  Borek z Válovy zahrady   98085 27.01.2019 
 červená 

 (Erik od Chocholouše - Inéz z Malešínského údolí) 

 chov.:HEJHAL Martin 

 maj.: MORAVEC Radek, Holašovice 66, Dubné, 373 84 

velmi dobrá 1  

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ  - PSI 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

 21 

 

mezitřída  

25.  Barakiel od Ještěrek   96395 08.03.2018 
 červená 

 (Orthos Amery - Erika Ruby von Vosecky) 

 chov.:MUSÍLKOVÁ Dana 

 maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, Petra Bezruče 3633/60, Jablonec nad Nisou, 466 01 

výborná 1, CAC, CC WUT, BOB 

26.  Inri z Kolínských strání   97471 30.07.2018 

 červená 

 (Bak z Rubínu - Dessy z Kolínských strání) 

 chov.:BEDNÁŘ Petr 

 maj.: HORÁK Petr, Sokolovská 1111, Rychnov nad Kněţnou, 516 01 

výborná 2, r.CAC  

třída čestná  

27.  Bernardo Reiberry   94086 24.12.2016 
 červená 

 (Romeo von Charlottenhof - Syndy z Lodínských luhů) 

 chov.:REITLOVÁ Věra 

 maj.: REITLOVÁ Věra, Dněšice 264, 334 43 

výborná 2  

28.  Orthos Amery   87719 26.07.2013 
 červená 

 (Alibaba von Vosecky - Queen Elizabeth Amery) 

 chov.:SPALOVÁ Hana 

 maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, Petra Bezruče 3633/60, Jablonec nad Nisou, 466 01 

výborná 1, BIS tříd čestných 

 

 

 

 

 

 

  

třída dorostu  

29.  Carie z Podbořanska   99313 23.07.2019 
 červená 

 (Lerry Amery - Gita z Malešínského údolí) 

 chov.:SVATOŠ Jaroslav 

 maj.: SVATOŠ Jaroslav, Letovská 947, Podbořany, 441 01 

velmi nadějná 1, BIS dorost fena  

30.  Elainné Amery   98996 10.06.2019 
 červená 

 (Shegoday Bay - Jamie Amery) 

 chov.:SPALOVÁ Hana 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DLOUHOSRSTÝ  - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

22 

 

 maj.: HANZLÍK Josef, Tojice 35, Nepomuk, 335 01 

velmi nadějná 2  

31.  Eos Kometa Josephine   LŠVK DNL 0675/19 19.07.2019 
 červená 

 (Armarila´s Style Verse of Eos Love - Eos Kometa Damascus Rose) 

 chov.:SUDINTIÉNÉ Aušra 

 maj.: REITLOVÁ Věra, Dněšice 264, 334 43 

velmi nadějná 3  

32.  Graciana Amery   99327 30.07.2019 
 černá s pálením 

 (Shegoday Bay - Milady de Teremok de Anastasia) 

 chov.:SPALOVÁ Hana 

 maj.: KMONÍČEK Běla, Hradčanská 146, Pardubice, 530 06 

nenastoupil  

33.  Gréta z Válovy zahrady   99354 19.07.2019 
 červená s příměsí 

 (Erik od Chocholouše - Poldy z Válovy zahrady) 

 chov.:HEJHAL Martin 

 maj.: PROKOPOVÁ Martina, Podmokly 52, Sušice, 342 01 

velmi nadějná 4  

34.  Haky od Stejce   99393 31.07.2019 
 červená s příměsí 

 (Shegoday Bay - Barunka od Stejce) 

 chov.:HULAN Pavel 

 maj.: KUNEŠ Luboš MVDr., Chotýšany 38, 257 28 

nadějná   

třída mladých  

35.  Dorothea Reiberry   98136 08.02.2019 
 červená 

 (Faith Fénix Siamon. - Syndy z Lodínských luhů) 

 chov.:REITLOVÁ Věra 

 maj.: REITLOVÁ Věra + GÁBOVÁ Martina, Dněšice 264, 334 43 

výborná 1, CAJC, BOJ  

mezitřída  

36.  Chajmína Siamon   97714 20.09.2018 
 červená 

 (Dardié Don Siamon. - Galia Dagi-Dog (FCI)) 

 chov.:RAABOVÁ Světlana 

 maj.: OCASEK Rudolf, M.J.Husa 453/612, Most, 434 01 

výborná 1, CAC  

37.  Issy z Kolínských strání   97473 30.07.2018 
 červená 

 (Bak z Rubínu - Dessy z Kolínských strání) 

 chov.:BEDNÁŘ Petr 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

 23 

 

 maj.: BEDNÁŘ Petr, Tylova 627, Kolín 4, 280 00 

výborná 2, r.CAC  

třída otevřená  

38.  Ariel od Ještěrek   91826 02.10.2015 
 červená 

 (Andy z Divoké vody - Erika Ruby von Vosecky) 

 chov.:MUSÍLKOVÁ Dana 

 maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, Petra Bezruče 3633/60, Jablonec nad Nisou, 466 01 

výborná 1, CAC, CC WUT, BOS  

39.  Betty z Dlouhé jámy   94945 25.05.2017 
 červená s příměsí 

 (Black z Divoké vody - Kyra z Bezděkovského vrchu) 

 chov.:STEIDLOVÁ Martina MVDr. 

 maj.: JONÁŠ Bedřich, Jinín 87, Strakonice, 386 01 

výborná 2, r.CAC  

třída pracovní  

40.  Berenika od Ještěrek   96398 08.03.2018 
 červená 

 (Orthos Amery - Erika Ruby von Vosecky) 

 chov.:MUSÍLKOVÁ Dana 

 maj.: HOLCMAN Pavla, Na Lucberku 259, Králův Dvůr, 267 01 

výborná 1, CAC, BIS tříd pracovních  

třída vítězů  

41.  Arabeska od Ještěrek   91823 02.10.2015 
 červená 

 (Andy z Divoké vody - Erika Ruby von Vosecky) 

 chov.:MUSÍLKOVÁ Dana 

 maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, Petra Bezruče 3633/60, Jablonec nad Nisou, 466 01 

výborná 1, CAC  

třída veteránů  

42.  Erika Ruby von Vosecky   84149 07.09.2011 
 červená 

 (Leopold von Charlottenhof - Blanka du Chene Daniele) 

 chov.:CHRZOVÁ Blanka PaedDr. 

 maj.: MUSÍLKOVÁ Dana, Petra Bezruče 3633/60, Jablonec nad Nisou, 466 01 

výborná 1, BOV  

 

 

 
třída dorostu  

43.  Arlon od Vévody Huberta   98991 09.06.2019 
 divočák 

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

24 

 

 (Amor z Chvojček - Charima od Vévody Huberta) 

 chov.:ŘÍHA Tomáš 

 maj.: KOSTINEC Karel, Kostelní 196, Kladruby, 349 61 

velmi nadějná 4  

44.  Barny od Písecké cesty   99282 13.07.2019 
 divočák 

 (Luk z Ratíškovských Vinohradů - Celeste z Trpasličí rokle) 

 chov.:MELČ David 

 maj.: MELČ David, Pavlíkov 170, 270 21 

velmi nadějná  

45.  Edie od Zvonice   99388 29.07.2019 
 divočák 

 (Nyk z Ratíškovských Vinohradů - Aika od Zvonice) 

 chov.:SROVNALOVÁ Silvie 

 maj.: ŢALSKÁ Pavlína, Kusého 4, Praha 8, 181 00 

velmi nadějná 1  

46.  Chef z Louţku   99371 25.07.2019 
 divočák 

 (Messi Klim Chodsko - Ela z Louţku) 

 chov.:KOŢÍŠEK Václav 

 maj.: BREJŠOVÁ Jiřina, Komenského 25, Plzeň, 323 00 

nadějná  

47.  Chris z Louţku   99373 25.07.2019 
 divočák 

 (Messi Klim Chodsko - Ela z Louţku) 

 chov.:TUCAUER Jan 

 maj.: TUCAUER Jan, Na Voře dole 337/19, Mariánské Lázně, 353 01 

velmi nadějná 3  

48.  Marvel z Heneberk   99499 15.08.2019 
 divočák 

 (Belaci Bruncik Komél - Rosa z Rechte) 

 chov.:KRETEK Michael Mgr. 

 maj.: BARHOŇ Ondřej, Racov 10, Bor u Tachova, 348 02 

nadějná  

49.  Monty od Dobevské hráze   99022 01.06.2019 
 divočák, tmavý 

 (Odeon od Vévody Huberta - Kitty od Dobevské hráze) 

 chov.:MALEC Roman 

 maj.: PAVLÍČEK František, Čimelice 226, 398 04 

velmi nadějná 2  

třída mladých  

50.  Idar ze Šanovských polí   98148 08.02.2019 
 divočák 

 (Farby z Pernštejnského podhradí - Conny ze Šanovských polí) 

 chov.:URBAN Michal 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

 25 

 

 maj.: ŢALSKÁ Pavlína, Kusého 4, Praha 8, 181 00 

velmi dobrá 3  

51.  Uranus vom Linteler-Forst FCI   VDH/DTK-Nr: 

 19T0208R 31.01.2019 
 divočák, tmavý 

 (Newton z Dziada Pradziada - Andorra vom Linteler-Forst FCI) 

 chov.:ENGEL Dieter 

 maj.: ENGEL Dieter, Ketschendorferstr. 9a, Coburg, 964 50 Deutschland 

výborná 1, CAJC  

52.  World od Vévody Huberta   97590 23.08.2018 
 divočák 

 (Edward vom Linteler-Forst FCI - Sonya od Vévody Huberta) 

 chov.:ŘÍHA Tomáš 

 maj.: VŮCHOVÁ Iveta, Bezručova 176, Stod, 333 01 

výborná 2  

mezitřída  

53.  Bastien z Vilického revíru   97928 04.11.2018 
 divočák 

 (Jon zo Šuchovho dvora - Flóra z Chlumeckého polesí) 

 chov.:SVATKOVÁ Eva 

 maj.: SVATKOVÁ Eva, Bzová 37, Běleč, 391 43 

velmi dobrá 2  

54.  Bex Ruddinwald's   98384 08.11.2018 
 divočák 

 (Vili Viktory la Perla del Paramo - Elza Tragač Bodanski) 

 chov.:STANKOVIC Miodrag 

 maj.: BARHOŇ Ondřej, Racov 10, Bor u Tachova, 348 02 

velmi dobrá 1  

55.  Ikar od Kněţské skály   96632 17.04.2018 
 divočák 

 (Luk z Ratíškovských Vinohradů - Chery od Kněţské skály) 

 chov.:JIRÁSEK Zdeněk 

 maj.: ROTT Jakub, Neuměřice 38, Olovnice, 273 26 

velmi dobrá 3  

56.  Izy od Kněţské skály   96631 17.04.2018 
 divočák 

 (Luk z Ratíškovských Vinohradů - Chery od Kněţské skály) 

 chov.:JIRÁSEK Zdeněk 

 maj.: ZDENĚK Rudolf, Příčná 535, Brunšov, Hradištko, 252 09 

vyloučen  

třída otevřená  

57.  Brok z Kovanických polí   96195 30.01.2018 
 divočák 

 (Noel zo Šraneckých borín - Bony od Třech kamenů) 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

26 

 

 chov.:FADRHONC Jiří 

 maj.: ŠNORHOUS Rostislav, Podhájek 223, Veselí nad Luţnicí, 391 81 

dobrá  

  

třída pracovní  

58.  Pitt od Vévody Huberta   96130 12.01.2018 
 divočák 

 (Amor z Chvojček - Charima od Vévody Huberta) 

 chov.:ŘÍHA Tomáš 

 maj.: NEŠKODOVÁ Boţena, Horčápsko 13, Březnice, 262 72 

výborná 2, r.CAC  

59.  Solo von der Fahnerschen Höhe   VDH/DTK-Nr: 

 18T1665R 27.06.2018 
 černá s pálením 

 (Lysander vom Lubowsee - Akira vom Wacholderpöttchen FCI) 

 chov.:OBERLÄNDER Frank 

 maj.: ENGEL Dieter, Ketschendorferstr. 9a, Coburg, 964 50 Deutschland 

výborná 1, CAC  

třída vítězů  

60.  Nyk z Ratíškovských Vinohradů   94287 12.02.2017 
 divočák, hnědý pigment 

 (Dourak Kobeddus FCI - Feli z Lokte) 

 chov.:BÁBÍK František 

 maj.: BÁBÍK František, Vítězná 1227, Ratíškovice, 696 02 

výborná 1, CAC, CC WUT, BOB  

 

 

 

 

 

třída dorostu  

61.  Bora od Písecké cesty   99284 13.07.2019 
 divočák, tmavý 

 (Luk z Ratíškovských Vinohradů - Celeste z Trpasličí rokle) 

 chov.:MELČ David 

 maj.: MELČ David, Pavlíkov 170, 270 21 

velmi nadějná 1  

třída mladých  

62.  Amálka ze Šanovské Vinice   97943 11.11.2018 
 černá s pálením 

 (Luk z Ratíškovských Vinohradů - Haidy od Kněţské skály) 

 chov.:CHRÁPEK Libor 

 maj.: CHRÁPEK Libor, Praţská 244, Kněţeves, 270 01 

výborná 2  

JEZEVČÍK STANDARDNÍ DRSNOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

 27 

 

63.  Indiana ze Šanovských polí   98152 08.02.2019 
 divočák 

 (Farby z Pernštejnského podhradí - Conny ze Šanovských polí) 

 chov.:URBAN Michal 

 maj.: ŠMÍDOVÁ Jana, 28.října 277, Ţlutice, 364 52 

výborná 3  

64.  Uganda vom Linteler-Forst FCI   VDH/DTK-Nr: 

 19T0209R 31.01.2019 
 divočák, tmavý 

 (Newton z Dziada Pradziada - Andorra vom Linteler-Forst FCI) 

 chov.:ENGEL Dieter 

 maj.: ENGEL Dieter, Ketschendorferstr. 9a, Coburg, 964 50 Deutschland 

výborná 1, CAJC, BOJ, BOS  

mezitřída  

65.  Gira z Těšínovských buků   97797 05.10.2018 
 divočák 

 (Lotus Re-Fil - Axa Cigánsky jarok) 

 chov.:SOBOLÍK Václav Ing. 

 maj.: SOBOLÍK Václav Ing., Ve Školce 776, Protivín, 398 11 

výborná 2, r.CAC  

66.  Ida od Říčky Šlapanky   97903 01.11.2018 
 divočák, hnědý pigment 

 (Adar od Příkřického vrchu - Zita od Říčky Šlapanky) 

 chov.:BUREŠ Stanislav 

 maj.: BUREŠOVI Stanislav + Lenka, Nejepín 20, 583 01 

výborná 3  

67.  Peggy z Vytůňského revíru   97283 28.06.2018 
 divočák 

 (Sart od Vévody Huberta - Maya z Vytůňského revíru) 

 chov.:ŘÍHA Štěpán 

 maj.: ŘÍHA Štěpán, Na Výhledech 304, Merklín, 334 52 

výborná 4 

210.  Orka z Chraštínského lesa   97786 25.09.2018 
 divočák 

 (Elias z Borovské myslivny – Kazi z Chraštínského lesa) 

 chov.:IMBR Ivan 

 maj.: VESELÝ Viktor, Kamenné Ţehrovice 37, 273 01 

výborná 1, CAC  

třída otevřená  

68.  Aira Noster Canis   97460 27.07.2018 
 divočák 

 (Kolja Revestreken's - Dara od Rakovnického potoka) 

 chov.:HOLEC Vladimír 

 maj.: HOLEC Vladimír, Sídl. V Zátiší 1022, Kralupy nad Vltavou, 278 01 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

28 

 

výborná 3  

69.  Arka od Písecké cesty   95179 13.06.2017 
 divočák 

 (Hardy od Petrboka - Celeste z Trpasličí rokle) 

 chov.:MELČ David 

 maj.: TOPKA Pavel, Bulovna 1674, Rakovník, 269 01 

výborná 2, r.CAC  

70.  Artemis z Lesní stráně   96163 18.01.2018 
 divočák, tmavý 

 (Amor z Chvojček - Aisha na Sofronce) 

 chov.:KRÁTKÝ Karel 

 maj.: DVOŘÁKOVÁ Andrea, Klatovská tř. 20, Plzeň, 301 00 

nenastoupil  

71.  Dara z Drňáku   93780 15.09.2016 
 divočák, tmavý 

 (Bak z Kaminky - Cita z Čeletic) 

 chov.:PULKRÁBEK Ladislav 

 maj.: CALTA Filip, Ledce 320, 330 14 

výborná 4  

72.  Ike od Říčky Šlapanky   97904 01.11.2018 
 divočák, hnědý pigment 

 (Adar od Příkřického vrchu - Zita od Říčky Šlapanky) 

 chov.:BUREŠ Stanislav 

 maj.: BUREŠOVI Stanislav + Lenka, Nejepín 20, 583 01 

výborná 1, CAC, CC WUT  

třída pracovní  

73.  Aurelia von Rauhenstein   VDH/DTK - Nr: 18T2184R

 17.09.2018 
 divočák, tmavý 

 (Quinto vom Linteler-Forst FCI - Sandra von Rauhenstein) 

 chov.:MÜLLER Marlies Dr. 

 maj.: ENGEL Dieter, Ketschendorferstr. 9a, Coburg, 964 50 Deutschland 

výborná 1, CAC  

 

 

 

 
třída dorostu  

74.  Chuck Vlama   99519 28.07.2019 
 černá s pálením 

 (Zoolander Pro-Euro - Gina Vlama) 

 chov.:HELEŠICOVÁ Hana JUDr. 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ  HLADKOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

 29 

 

 maj.: MOTTLOVÁ Gabriela, Americká 2532, Kladno, 272 01 

velmi nadějná 1  

třída mladých  

75.  Ok Pro-Euro   98005 10.12.2018 
 černá s pálením 

 (Wagdog Slinky Pro-Euro - Zathura Pro-Euro) 

 chov.:BROŢ Miroslav 

 maj.: BROŢOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 

výborná 1, CAJC  

76.  Quentin Joe von Sbaritz   98361 19.03.2019 
 červená 

 (Eley Marmelad iz Kitez Grada - Kirsten Dunst von Sbaritz) 

 chov.:NOVÁK Miroslav 

 maj.: MOTTLOVÁ Alexandra, Americká 2532, Kladno, 272 01 

výborná 2  

mezitřída  

77.  Dr. z Úplňku   97758 06.09.2018 
 červená s příměsí 

 (Real del Gotha - Serena GG Pro-Euro) 

 chov.:CHRPA Stanislav MVDr. 

 maj.: CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, 281 71 

velmi dobrá 2  

78.  Tommy Bugsy D. of Silvetta Origin   97805 11.10.2018 
 černá s pálením 

 (Flagman Magik Rainbow - Susan D. of Silvetta Origin) 

 chov.:PLEŠOVÁ Daniela MVDr. 

 maj.: PTÁČKOVÁ Martina Mgr., Plzeňská 580, Touţim, 364 01 

velmi dobrá 1  

třída otevřená  

79.  Chip Vives Bohemia   94100 13.12.2016 
 černá s pálením 

 (Hugs and Kisses Magic of Morion - Ornella Tergy) 

 chov.:VESELÝ Viktor 

 maj.: PEKÁREK Tomáš + KRÝSLOVÁ Denisa Bc., Plzeňská 603, Nepomuk, 

velmi dobrá 2  

80.  Jr.Waldemar Pro-Euro   95888 24.10.2017 

 černá s pálením 

 (Real del Gotha - Zathura Pro-Euro) 

 chov.:BROŢ Miroslav 

 maj.: BROŢOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 

výborná 1, CAC, CC WUT, BOS 

 

 

 
JEZEVČÍK TRPASLIČÍ  HLADKOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

30 

 

 

  

třída mladých  

81.  Cayenne Bencilla   98110 30.01.2019 
 černá s pálením 

 (Dave Pro-Euro - Benetta z Úplňku) 

 chov.:HERIANOVÁ Ivana 

 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava 26, 725 26 

výborná 3  

82.  Elegant Elishka z Úplňku   97937 10.11.2018 
 černá s pálením 

 (Take After Sun Minidogland - Anastasia z Úplňku) 

 chov.:CHRPA Stanislav MVDr. 

 maj.: CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, 281 71 

výborná 1, CAJC, BOJ, BOB, JBIS  

83.  Now You Know Pro-Euro   98004 05.12.2018 
 černá s pálením 

 (Chic Chambertin Pro-Euro - Carey Price's Girl Pro-Euro) 

 chov.:BROŢ Miroslav 

 maj.: JESLÍNKOVÁ Martina, Mítov 36, Nové Mitrovice, 335 63 

výborná 2  

třída mladých  

84.  Sabina von Sbaritz   98432 08.04.2019 
 červená 

 (Staier´s Flipper - Lili Marleen von Sbaritz) 

 chov.:NOVÁK Miroslav 

 maj.: ŠUPKA Miloslav, Záblatí 15, Třeboň, 379 01 

nenastoupil  

mezitřída  

85.  Dandeena z Úplňku   97759 06.09.2018 
 černá s pálením 

 (Real del Gotha - Serena GG Pro-Euro) 

 chov.:CHRPA Stanislav MVDr. 

 maj.: CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, 281 71 

výborná 1, -  

třída otevřená  

86.  Euphoria Rios Rosalia   95625 25.08.2017 
 hnědá s pálením,tygr. 

 (Nugget Tergy - Alfabeta Vives Bohemia) 

 chov.:LAKSAROVÁ Magda Ing. 

 maj.: KREJZKOVÁ Anna Ing., Bzová 164, 267 43 

výborná 2, r.CAC  

87.  Foxy Rampa Pro-Euro   93278 12.06.2016 
 černá s pálením 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

 31 

 

 (Real del Gotha - Rampepurda Pro-Euro) 

 chov.:BROŢ Miroslav 

 maj.: ŠÚSTKOVÁ Marie, Hornická 2675/50, Ostrava, 702 00 

velmi dobrá 4  

88.  Kalifornie Pro-Euro   96611 30.03.2018 
 červená 

 (Pirate Black Pearl Pro-Euro - Wild Piggy Pro-Euro) 

 chov.:BROŢ Miroslav 

 maj.: BARTKOVÁ Kateřina, Hloubětínská 6/372, Praha 9, 198 00 

výborná 3  

89.  Pandora z Bôrickej cesty   97526 28.07.2017 
 černá s pálením 

 (Vilgelm Zigmunddorf - Mamba z Bôrickej cesty) 

 chov.:GAŇA Viliam 

 maj.: VOLČÍKOVÁ Kateřina, Ovesné Kladruby 19, Mariánské Lázně, 353 01 

nenastoupil 

211.  Izabella Vives Bohemia   96278 12.02.2018 
 červená, žíhaná 

 (Benny z Habrového revíru – Queen Tergy) 

 chov.:VESELÝ Viktor 

 maj.: VESELÝ Viktor, Kamenné Ţehrovice 37, 273 01 

výborná 1, CAC  

třída pracovní  

90.  Amilly Buremi   96034 07.12.2017 
 černá s pálením, tygr. 

 (Quinn Gapro Bohemia - Wendy Gapro Bohemia) 

 chov.:BURDOVÁ Eva 

 maj.: VYZRÁL Aleš, Chanovice 132, Horaţďovice, 341 01 

výborná 1, CAC  

třída vítězů  

91.  Venetsiya Novaya Legenda   97999 01.06.2018 
 hnědá s pálením 

 (Twix Izumrudnaya Skazka - Novaya Legenda Shakhmatnaya Koroleva) 

 chov.:LUKYANOVA I.Yu. 

 maj.: KYDALKOVÁ HOLÍKOVÁ Zuzana + NOVÁKOVÁ Kateřina, Šibenička 

 0305, Mnichovice, 251 64 

výborná 1, -  

 

 

 

 
třída mladých  

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DLOUHOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

32 

 

92.  Ernest Adacais Augus   98781 08.05.2019 
 červená 

 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Caisy z Dvorku Čamourku) 

 chov.:AUGUSTIN Josef 

 maj.: VASEKOVÁ ČENTÉŠ Eva, Na Veselou 994, Beroun, 266 01 

velmi dobrá 2  

93.  Woodrow Elimar Doubrava   97834 20.10.2018 
 červená 

 (Dragar Elimar Doubrava - Ylang-Ylang Luna Caprese) 

 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 

 maj.: BUREŠOVI Stanislav + Lenka, Nejepín 20, 583 01 

velmi dobrá 1  

mezitřída  

94.  Aslan ze Sadovky   97529 28.07.2018 
 hnědá s pálením,tygr. 

 (Indigo Blue von der Drosselschmiede - Connie Golden Aso) 

 chov.:ŠTEFAN František Ing. 

 maj.: VASEKOVÁ ČENTÉŠ Eva, Na Veselou 994, Beroun, 266 01 

velmi dobrá 4  

95.  Capík z Větrné paseky   96523 20.03.2018 
 černá s pálením, tygr. 

 (Indigo Blue von der Drosselschmiede - Wega Gold Madeira) 

 chov.:KADLECOVÁ Mirka 

 maj.: ROPKOVÁ Jaroslava, Ke Spravedlnosti 589, Český Brod, 282 01 

nenastoupil  

96.  Irwing Anamsunamon   97024 27.05.2018 
 červená 

 (Resident Evil Santander (FCI) - Dee-Nar-Ree Anamsunamon) 

 chov.:ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 

 maj.: ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina, Na Kohoutě 791/10, Ústí nad Labem, 400 10 velmi 

velmi dobrá 2  

97.  Onyx Gold Madeira   96262 17.02.2018 
 hnědá s pálením,tygr. 

 (Indigo Blue von der Drosselschmiede - Fiesta Ju-Lin Poland (FCI)) 

 chov.:FAJTOVÁ Olga 

 maj.: HLÁSKOVÁ Petra, U Kostela 205, Kájov, 382 21 

velmi dobrá 3  

98.  Tretjak Elimar Doubrava   96973 18.05.2018 
 červená 

 (Udaloy Gusar Zhemchuzhina Peterburga - Andromeda Adacais Augus) 

 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 

 maj.: BUREŠOVI Stanislav + Lenka, Nejepín 20, 583 01 

výborná 1, CAC, CC WUT, BOB, BIS 

  



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

 33 

 

třída otevřená  

99.  Boski Brady Spring meadow   96316 24.02.2018 
 červená s příměsí 

 (Shergol Lizus Maksimus (FCI) - Connie Forest Engel Dianette) 

 chov.:VIKTORÍNOVÁ Radka Bc. 

 maj.: SOJKOVÁ Petra, Nové Domovy 332, Český Krumlov, 381 01 

výborná 2, r.CAC  

100.  Ponty Elimar Doubrava   96067 30.12.2017 
 červená 

 (Goethe vom Fischweiher - Fabienne Elimar Doubrava) 

 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 

 maj.: JOHN Jiří, Horní Branná 93, 512 36 

velmi dobrá 3  

101.  Winston Elimar Doubrava   97833 20.10.2018 
 červená 

 (Dragar Elimar Doubrava - Ylang-Ylang Luna Caprese) 

 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 

 maj.: BUREŠOVI Stanislav + Lenka, Nejepín 20, 583 01 

výborná 1, CAC  

třída pracovní  

102.  Cooper Iconic Adacais Augus   95614 04.09.2017 
 červená 

 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Caisy z Dvorku Čamourku) 

 chov.:AUGUSTIN Josef 

 maj.: SEČKAŘOVI Jan + Karolína, Lipov 323, 696 72  

nenastoupil 

103.  Nydelig Elimar Doubrava   95829 16.10.2017 
 červená 

 (Ralph Lauren Kung Karls - Andromeda Adacais Augus) 

 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 

 maj.: BUREŠOVI Stanislav + Lenka, Nejepín 20, 583 01 

velmi dobrá 2  

104.  Portos Toklarama's   95950 07.11.2017 
 černá s pálením, tygr. 

 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Toklarama's Victoria *) 

 chov.:MIKETOVÁ Klára 

 maj.: MIKETOVÁ Klára, Martinice u Onšova 1, 395 01 

výborná 1, CAC  

třída vítězů  

105.  Ädelsten Borago Spring meadow   94091 02.12.2016 
 červená s příměsí 

 (Dorado Novastar's - Connie Forest Engel Dianette) 

 chov.:VIKTORÍNOVÁ Radka Bc. 

 maj.: SOJKOVÁ Petra, Nové Domovy 332, Český Krumlov, 381 01 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

34 

 

výborná 2, r.CAC  

106.  Iconic Winner vom Margelchopf FCI   92740 27.01.2016 
 červená 

 (Della Winner Canis of Czech - Shira v. Margelchopf (FCI)) 

 chov.:VETSCH Doris 

 maj.: RŮŢIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 

výborná 1, CAC  

107.  Oliver Toklarama's   95797 07.10.2017 
 červená s příměsí 

 (Krónos Elimar Doubrava - Lilly Toklarama's) 

 chov.:MIKETOVÁ Klára 

 maj.: DUFKOVÁ Dana MUDr., Úvoz 3, Praha 1, 110 00 

výborná 3  

třída čestná  

108.  Cookie Forest Engel Dianette   88284 07.01.2014 
 červená 

 (Oran z Bílé chalupy - Dianette Happy Krion) 

 chov.:BRUMAROVÁ Nicole 

 maj.: MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25, Štěnovice, 332 09 

velmi dobrá 1  

třída veteránů  

109.  Tna'nto Tapio Anamsunamon   83122 26.04.2011 
 červená 

 (Romeo vom Benthener Forst FCI - Duma Sachmet Anamsunamon) 

 chov.:ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina 

 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, 250 64  

výborná 1, BOV, BIS veterán 

 

 

 

 

 

 

třída dorostu  

110.  Cheryl-Lu Naše poupátko   99040 08.06.2019 
 červená 

 (Xichtík z Nedošínského háje - Zrzka Naše poupátko) 

 chov.:TOLAROVÁ Lucie 

 maj.: PÍSAŘÍK Miroslav, Za Sokolovnou 184, Mirotice, 398 01 

velmi nadějná 1  

třída mladých  

111.  Reina Primavera Alfa Samuel   98365 20.03.2019 
 hnědá s pálením,tygr. 

 (Finarfin Silmaril of Elven Star - Chaimé Charmaine of Elven Star) 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

 35 

 

 chov.:NEJMANOVÁ Hana 

 maj.: NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71 

velmi dobrá 2  

112.  Winona Elimar Doubrava   97837 20.10.2018 
 červená 

 (Dragar Elimar Doubrava - Ylang-Ylang Luna Caprese) 

 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 

 maj.: BUREŠOVI Stanislav + Lenka, Nejepín 20, 583 01 

velmi dobrá 1  

mezitřída  

113.  Boska Marit Spring meadow   96319 24.02.2018 
 červená 

 (Shergol Lizus Maksimus (FCI) - Connie Forest Engel Dianette) 

 chov.:VIKTORÍNOVÁ Radka Bc. 

 maj.: VIKTORÍNOVÁ Radka Bc., Pod Hrází 579, Český Krumlov, 381 01 

velmi dobrá 3  

114.  Coco Třebaňský statek   96977 20.05.2018 
 červená 

 (Della Winner Canis of Czech - Bessy Třebaňský statek) 

 chov.:KUNC Vladimír Ing. 

 maj.: KUNC Vladimír Ing., U Kapličky 26, Hlásná Třebaň, 267 18 

velmi dobrá 1  

115.  Laurie Lane Littl Fut   97755 29.04.2018 
 hnědá s pálením 

 (Icarus for Littl Fut Zvezda Kovaleni - Cesaria II Zvezda Kovaleni) 

 chov.:GATAULLINA E.V. 

 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava 26, 725 26 

velmi dobrá 4  

116.  Queen Cathy von Damsmühle   97378 21.03.2018 
 černá s pálením 

 (Trans-Am Foxfoot - Amber von Damsmühle) 

 chov.:SCHWARTZ Kerstin 

 maj.: LOŇKOVÁ Veronika, Rpety 172, Hořovice, 268 01 

velmi dobrá 2  

třída otevřená  

117.  Aisha z Modřínové chaloupky   94611 25.04.2017 
 červená s příměsí 

 (Darling Winnerio Canis of Czech - Elisabeth Alfa Samuel) 

 chov.:VYVÁŢILOVÁ Zuzana 

 maj.: Vyváţilová Zuzana, Šimkova 1223/2A, Hradec Králové, 500 03 

výborná 2, r.CAC  

118.  Inky Dink Klamap Debra   94645 30.04.2017 
 červená s příměsí 

 (Red Rum Klamap Debra - Cella Klamap Debra) 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

36 

 

 chov.:PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 

 maj.: ČERVENKOVÁ Míla Ing., Fialková 8/271, Říčany, 251 01 

nenastoupil  

119.  Noir Nessie Hafuschka   95504 09.08.2017 
 černá s pálením 

 (Vinno Veretti Kinchville - Takaya Fifa Sensatsia Pitera) 

 chov.:KOPCOVÁ Lucie 

 maj.: KOPCOVÁ Lucie, T.G.Masaryka 623, Choceň, 565 01 

velmi dobrá 3  

120.  Whitney Elimar Doubrava   97836 20.10.2018 
 červená 

 (Dragar Elimar Doubrava - Ylang-Ylang Luna Caprese) 

 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 

 maj.: BUREŠOVI Stanislav + Lenka, Nejepín 20, 583 01 

výborná 1, CAC, CC WUT, BOS 

121.  Zulika Zafira Naše poupátko   94379 18.03.2017 

 červená 

 (Della Winner Canis of Czech - Siréna Naše poupátko) 

 chov.:TOLAROVÁ Lucie 

 maj.: BŘICHÁČKOVÁ Jitka, Řepeč 74, Opařany, 391 61 

velmi dobrá 4  

třída pracovní  

122.  Kalissia Kaylinné of Elven Star   97326 22.06.2018 
 černá s pálením, tygr. 

 (Vinno Veretti Kinchville - Tzarina Tan Hermosa Daks-Veg-As) 

 chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 

 maj.: REMAROVÁ Lenka, Vepříkov 92, Chotěboř, 583 01 

velmi dobrá 4  

123.  Princess Perla Alfa Samuel   96693 21.04.2018 
 červená 

 (Vinno Veretti Kinchville - Asteria Alfa Samuel) 

 chov.:NEJMANOVÁ Hana 

 maj.: NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71 

výborná 3  

124.  Tzarina Tan Hermosa Daks-Veg-As   88225 18.01.2013 
 hnědá s pálením,tygr. 

 (O Sole Mio Daks-Veg-As - Zelina *) 

 chov.:BARANOVA-STOCKMANN Svetlana 

 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, 250 64 

výborná 2, r.CAC  

125.  Zrzka Naše poupátko   94378 18.03.2017 
 červená 

 (Della Winner Canis of Czech - Siréna Naše poupátko) 

 chov.:TOLAROVÁ Lucie 

 maj.: TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

 37 

 

výborná 1, CAC  

třída vítězů  

126.  Connie Forest Engel Dianette   88286 07.01.2014 
 červená 

 (Oran z Bílé chalupy - Dianette Happy Krion) 

 chov.:BRUMAROVÁ Nicole 

 maj.: VIKTORÍNOVÁ Radka Bc., Pod Hrází 579, Český Krumlov, 381 01 

velmi dobrá 3  

127.  Florance Alfa Samuel   90976 21.04.2015 
 červená 

 (Tna'nto Tapio Anamsunamon - Asteria Alfa Samuel) 

 chov.:NEJMANOVÁ Hana 

 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, 250 64 

velmi dobrá 4  

128.  Peanut Toklarama's   95951 07.11.2017 
 černá s pálením, tygr. 

 (Firienfeld Silivren of Elven Star - Toklarama's Victoria *) 

 chov.:MIKETOVÁ Klára 

 maj.: MIKETOVÁ Klára, Martinice u Onšova 1, 395 01 

výborná 2, r.CAC 

129.  Terrestria Elimar Doubrava   96976 18.05.2018 
 červená 

 (Udaloy Gusar Zhemchuzhina Peterburga - Andromeda Adacais Augus) 

 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 

 maj.: BUREŠOVI Stanislav + Lenka, Nejepín 20, 583 01 

výborná 1, CAC  

třída veteránů  

130.  Fiebie Gold Madeira   76514 11.05.2008 
 černá s pálením, tygr. 

 (Tymián z Nedošínského háje - Blue Beauty Gold Madeira) 

 chov.:FAJTOVÁ Olga 

 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, 250 64 

výborná 1 

 

 

 

 

  

třída štěňat  

131.  Inspector Balvert´s   99720 03.10.2019 
 černá s pálením 

 (Dimitri di Casa Mainardi - Super Cool Sophia Vitoraz) 

 chov.:POKORNÁ Ţaneta 

 maj.: NOVÁK Josef, Borská 547, Bor, 348 02  

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DRSNOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

38 

 

velmi nadějná 1 

132.  Archie Slobberchops   98628 06.05.2019 
 divočák 

 (Artík z Otavských strání - Babeta z Kladských lovišť) 

 chov.:JANDOVÁ Monika 

 maj.: ZBORNÍKOVÁ Kateřina, Vlastec 61, Písek, 397 01 

velmi dobrá 2  

133.  Marley Mottl z Kudrnovy   97843 25.10.2018 
 divočák, tmavý 

 (U Know I Like It Vitoraz - GoodGirlsGoToHeaven Vitoraz) 

 chov.:MOTTLOVÁ Alena 

 maj.: KÖHLEROVÁ Jitka, Lolkova 1, Praha 10, 103 00  

velmi dobrá 1 

mezitřída  

134.  Hero z Otěšína   97095 15.06.2018 
 divočák, tmavý 

 (Alfréd z Plzně - Eny z Otěšína) 

 chov.:ŠÍMA Jaroslav 

 maj.: BALÁŢOVÁ Dagmar, Albrechtická 598/15, Most, 434 01 

dobrá   

135.  No Time To Lose Vitoraz   97735 15.09.2018 
 červená 

 (Zorro Magik Rainbow - RudolfinaMadammeChic Vitoraz) 

 chov.:BUŠTA Jan Ing. 

 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 626/18, Praha 10, 101 00 

výborná 1, CAC  

136.  Valdstein od Vévody Huberta   97447 24.07.2018 
 divočák 

 (Zar z Dianina revíru - Zarja od Vévody Huberta) 

 chov.:ŘÍHA Tomáš 

 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, Merklín u Přeštic, 334 52 

výborná 2, r.CAC  

137.  Yorik ze Smrčí   97497 09.08.2018 
 divočák 

 (DonCorleoneOfRosmery del Wanhelsing - Whitney ze Smrčí) 

 chov.:NOVOZÁMSKÁ Katka MVDr.CSc. 

 maj.: NOVOZÁMSKÁ SVITÁK Katka MVDr.CSc., Spálená 37, Praha 1, 110 00 

nenastoupil  

třída otevřená  

138.  Dandy Never Dies Vitoraz   96213 03.02.2018 
 divočák 

 (U Know I Like It Vitoraz - TooMuchLoveWillKillU Vitoraz) 

 chov.:BUŠTA Jan Ing. 

 maj.: LSTIBŮRKOVÁ Hana, Před Rybníkem 99, Praha 5, 155 00 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

 39 

 

velmi dobrá 4  

139.  Grom z Dianina revíru   93700 12.08.2016 
 divočák 

 (Zackel von der Waldlerklause - Viktorka z Dianina revíru) 

 chov.:ŘÍHOVÁ Alena 

 maj.: KORANDOVÁ Jana, Kaznějovská 48, Plzeň, 323 00 

výborná 3  

140.  Lionel od Vévody Huberta   95733 16.09.2017 
 divočák 

 (Simply Clever Vitoraz - Zarja od Vévody Huberta) 

 chov.:ŘÍHA Tomáš 

 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, Merklín u Přeštic, 334 52 

výborná 2, r.CAC  

141.  Mattis Mottl z Kudrnovy   97844 25.10.2018 
 divočák, tmavý 

 (U Know I Like It Vitoraz - GoodGirlsGoToHeaven Vitoraz) 

 chov.:MOTTLOVÁ Alena 

 maj.: MOTTLOVÁ Alena, Kozojedy 22, Řevničov, 270 54 

výborná 1, CAC  

třída pracovní  

142.  Erko z Krásných koutů   96811 06.05.2018 
 divočák 

 (Bobeš z Bulína - Sissi od Stráţné skály) 

 chov.:KOŠANOVÁ Jitka 

 maj.: KOŠANOVI Jitka a Pavel, Zahrádka 48, Nové Mitrovice, 335 63 

výborná 1, CAC  

třída vítězů  

143.  Lucky Luke Vitoraz   97297 12.07.2018 
 divočák 

 (Just Do It Alpheratz - Skin On Skin Vitoraz) 

 chov.:BUŠTA Jan Ing. 

 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 626/18, Praha 10, 101 00 

výborná 1, CAC, CC WUT, BOB 

 

 

 

 

 

  

třída štěňat  

144.  Gira z Krásných koutů   99654 06.09.2019 
 divočák 

 (Artík z Otavských strání - Sisi od Stráţné skály) 

 chov.:KOŠANOVÁ Jitka 

JEZEVČÍK TRPASLIČÍ DRSNOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

40 

 

 maj.: JINDŘICH Jindřich, Horušany 20, Přeštice, 334 01 

velmi nadějná 1  

třída dorostu  

145.  Imagine Love Kalokagathia   99294 17.07.2019 
 červená 

 (DonCorleoneOfRosmery del Wanhelsing - Day by Day Mabel Kalokagathia) 

 chov.:FAIRAISLOVÁ Lenka 

 maj.: KOHOUT Antonín, Jurije Gagarina 2046, Nymburk, 288 03 

nenastoupil  

146.  Inspiration For Kalokagathia   99296 17.07.2019 
 divočák 

 (DonCorleoneOfRosmery del Wanhelsing - Day by Day Mabel Kalokagathia) 

 chov.:FAIRAISLOVÁ Lenka 

 maj.: KOHOUT Antonín, Jurije Gagarina 2046, Nymburk, 288 03 

nenastoupil  

třída mladých  

147.  Amalie Lucky Slobberchops   98632 06.05.2019 
 divočák 

 (Artík z Otavských strání - Babeta z Kladských lovišť) 

 chov.:JANDOVÁ Monika 

 maj.: HOLUBOVÁ Anna, Vítězná 2008, Sokolov, 356 01 

velmi dobrá 3  

148.  Annabella Slobberchops   98631 06.05.2019 
 divočák 

 (Artík z Otavských strání - Babeta z Kladských lovišť) 

 chov.:JANDOVÁ Monika 

 maj.: ZEMEK Jindřich, U Brodu 84, Karlovy Vary, 360 18 

výborná 2  

149.  Lavie Beuty Mottl z Kudrnovy   97841 20.10.2018 
 červená 

 (Lenin Magik Rainbow - Popper's Illusion Vitoraz) 

 chov.:MOTTLOVÁ Alena 

 maj.: ŠUPKA Miloslav, Záblatí 15, Třeboň, 379 01 

nenastoupil  

150.  Shut Up And Sleep With Me Vitoraz   98204 22.02.2019 
 divočák 

 (Drive Me To Sweet Bronx Velturis - Dolly Buster Vitoraz) 

 chov.:BUŠTA Jan Ing. 

 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 626/18, Praha 10, 101 00 

výborná 1, CAJC, BOJ  

mezitřída  

151.  Ember Únanovské vyhlídky   97415 29.06.2018 
 divočák 

 (Devil z Hradu Ronova - Ema z Vinického kopce) 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

 41 

 

 chov.:WIEZNER Milan 

 maj.: ŠEBELA Miloslav, Poštovní 103/10, Znojmo - Přímětice, 669 04 

výborná 3  

152.  Jenna z Dianina revíru   97216 26.06.2018 
 divočák 

 (Roklan od Vévody Huberta - Bojka z Dianina revíru) 

 chov.:ŘÍHOVÁ Alena 

 maj.: ŘÍHOVÁ Alena, Lesovna Vytůň 59, Merklín u Přeštic, 334 52 

dobrá  

153.  La Perla Vitoraz   97300 12.07.2018 
 divočák 

 (Just Do It Alpheratz - Skin On Skin Vitoraz) 

 chov.:BUŠTA Jan Ing. 

 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 626/18, Praha 10, 101 00 

výborná 1, CAC, CC WUT  

154.  Veverka od Vévody Huberta   97452 24.07.2018 
 divočák 

 (Zar z Dianina revíru - Zarja od Vévody Huberta) 

 chov.:ŘÍHA Tomáš 

 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, Merklín u Přeštic, 334 52  

výborná , r.CAC 

třída otevřená  

155.  Ivetka z Dianina revíru   95747 26.09.2017 
 divočák 

 (Roklan od Vévody Huberta - Zenta z Dianina revíru) 

 chov.:ŘÍHOVÁ Alena 

 maj.: ŘÍHOVÁ Alena, Lesovna Vytůň 59, Merklín u Přeštic, 334 52 

výborná 1, CAC  

156.  Jessica z Dianina revíru   97217 26.06.2018 
 divočák 

 (Roklan od Vévody Huberta - Bojka z Dianina revíru) 

 chov.:ŘÍHOVÁ Alena 

 maj.: ŘÍHOVÁ Alena, Lesovna Vytůň 59, Merklín u Přeštic, 334 52 

velmi dobrá 4  

157.  Veselka od Vévody Huberta   97451 24.07.2018 
 divočák 

 (Zar z Dianina revíru - Zarja od Vévody Huberta) 

 chov.:ŘÍHA Tomáš 

 maj.: ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, Merklín u Přeštic, 334 52 

výborná 3  

158.  Yaa-Ya Dogabo   96709 24.04.2018 
 divočák 

 (Gelios ot Mariny Kuranovoy - Meggie Dogabo) 

 chov.:HANILCOVÁ Šárka 

 maj.: KALBÁČOVI Kamila a Igor, Sluštice 345/2, Praha Východ, 250 84  



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

42 

 

výborná 2, r.CAC 

třída vítězů  

159.  Láska Vitoraz   97301 12.07.2018 
 divočák 

 (Just Do It Alpheratz - Skin On Skin Vitoraz) 

 chov.:BUŠTA Jan Ing. 

 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 626/18, Praha 10, 101 00 

výborná 1, CAC  

třída čestná  

160.  GoodGirlsGoToHeaven Vitoraz   92743 22.04.2016 
 červená 

 (Verino Roberto Gold Magik Rainbow - TooMuchLoveWillKillU Vitoraz) 

 chov.:BUŠTA Jan Ing. 

 maj.: MOTTLOVÁ Alena, Kozojedy 22, Řevničov, 270 54  

výborná 1, BOS 

 

 

 

 

 

třída mladých  

161.  Jann Junior Celeste Cascata   98101 29.01.2019 
 červená s příměsí 

 (Honzík Šebířovské podskalí - Giulianna Perfetto Celeste Cascata) 

 chov.:CEPÁKOVÁ Vlastislava 

 maj.: PEKÁREK Tomáš + KRÝSLOVÁ Denisa Bc., Plzeňská 603, Nepomuk, 335 

výborná 1, CAJC, BOS   

 

 

 

 

třída mladých  

162.  Julietta Bora Celeste Cascata   98105 29.01.2019 
 červená 

 (Honzík Šebířovské podskalí - Giulianna Perfetto Celeste Cascata) 

 chov.:CEPÁKOVÁ Vlastislava 

 maj.: RYKLOVÁ Martina, Sídliště 186, Košťany, 417 23 

velmi dobrá 3  

163.  Nice One Pro-Euro   98002 05.12.2018 
 černá s pálením 

 (Chic Chambertin Pro-Euro - Carey Price's Girl Pro-Euro) 

 chov.:BROŢ Miroslav 

 maj.: BROŢOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ  HLADKOSRSTÝ - PSI 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ  HLADKOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

 43 

 

výborná 1, CAJC, BOJ, BOB  

164.  Plexi Pro-Euro   98062 13.01.2019 
 červená 

 (Karak Mini Golf - Burberry Bailey Pro-Euro) 

 chov.:BROŢ Miroslav 

 maj.: JESLÍNKOVÁ Martina, Mítov 36, Nové Mitrovice, 335 63 

výborná 2  

165.  Tessa z Borickej cesty   99570 26.04.2019 
 červená 

 (Sherlock Holmes Onyx Moravia - Justice Beautifulred Magic of Morion) 

 chov.:GAŇA Viliam 

 maj.: VOLČÍKOVÁ Kateřina, Ovesné Kladruby 19, Mariánské Lázně, 353 01 

nenastoupil  

třída vítězů  

166.  Anabell Hartmann Silesia   94833 18.05.2017 
 černá s pálením 

 (Zoolander Pro-Euro - Stella Gapro Bohemia) 

 chov.:HARTMANN Martin 

 maj.: CEPÁKOVÁ Vlastislava, Vilová Čtvrť 239, Nové Hrady, 373 33 

výborná 1, CAC, CC WUT  

 

 

 

 
třída dorostu  

167.  Nick Junior z Vochovny   98834 17.05.2019 
 červená 

 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Jura - Andulka z Vochovny) 

 chov.:VOCH Josef 

 maj.: VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 340 12 

velmi nadějná 1, BIS dorost pes  

168.  Zeppelin Elimar Doubrava   98651 18.05.2019 
 červená 

 (Nydelig Elimar Doubrava - Mercedes Elimar Doubrava) 

 chov.:BUREŠOVÁ Lenka 

 maj.: ZDAŘIL Jan, V Horkách 17, Praha 4, 140 00 

nenastoupil  

třída mladých  

169.  Karlchen Klamap Debra   97798 07.10.2018 
 červená 

 (Windy Chuanito Klamap Debra - Cella Klamap Debra) 

 chov.:PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 

 maj.: PROKŮPKOVÁ Marie, Jansova 131, Černošice, 252 28 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DLOUHOSRSTÝ - PSI 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

44 

 

výborná 1, CAJC  

mezitřída  

170.  Alonso Little Creature   96668 01.04.2018 
 červená 

 (Della Winner Canis of Czech - Spieldack Walk this Way) 

 chov.:HARPER Eva 

 maj.: RŮŢIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 

velmi dobrá 1  

třída otevřená  

171.  Marco z Vochovny   97765 20.09.2018 
 červená s příměsí 

 (Dares Kinchville - Fler z Vochovny) 

 chov.:VOCH Josef 

 maj.: VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 340 12 

výborná 1, CAC, CC WUT, BOS  

třída vítězů  

172.  Asharien Teodor Staindach   94443 23.03.2017 
 červená 

 (Teodor Dvinskie Zori - Freia z Ostroţských jezer) 

 chov.:ŠTAJNOCHROVÁ Ditta 

 maj.: MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25, Štěnovice, 332 09 

výborná 1, CAC  

třída veteránů  

173.  Della Winner Canis of Czech   83599 16.05.2011 
 červená 

 (Winner della Canterana - Buffy Lee Canis of Czech) 

 chov.:ŠMÍD Jan 

 maj.: RŮŢIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 

výborná 1, BOV 

 

 

 

  

třída štěňat  

174.  Giulieta Diamond of my Heart   99547 17.08.2019 
 červená 

 (Amber Piters-Burg Bradford - Zoe Elimar Doubrava) 

 chov.:URBANOVÁ Kristýna 

 maj.: URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06 

velmi nadějná 1, BIS štěně  

třída dorostu  

175.  Clear z Hájovského lesa   99423 28.07.2019 
 černá s pálením 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DLOUHOSRSTÝ - FENY 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

 45 

 

 (Horr z Vochovny - Iris Gold Madeira) 

 chov.:BŘICHÁČKOVÁ Jitka 

 maj.: BŘICHÁČKOVÁ Jitka, Řepeč 74, Opařany, 391 61 

velmi nadějná 1  

třída mladých  

176.  A Thal Anomis z Prosecké nory   98425 04.04.2019 
 červená 

 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Amálka Špagetka z Chodovské) 

 chov.:HORÁČKOVÁ Simona 

 maj.: TICHÝ Štěpán, Medlovská 208, Praha, 198 00 

velmi dobrá 3  

177.  Raeka Alfa Samuel   98367 20.03.2019 
 černá s pálením, tygr. 

 (Finarfin Silmaril of Elven Star - Chaimé Charmaine of Elven Star) 

 chov.:NEJMANOVÁ Hana 

 maj.: NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71 

výborná 1, CAJC, BOJ  

178.  Raimé Alfa Samuel   98366 20.03.2019 
 hnědá s pálením 

 (Finarfin Silmaril of Elven Star - Chaimé Charmayne of Elven Star) 

 chov.:NEJMANOVÁ Hana 

 maj.: REMAROVÁ Lenka, Vepříkov 92, Chotěboř, 583 01 

výborná 2  

mezitřída  

179.  Baileys Bencilla   97380 18.06.2018 
 černá s pálením 

 (Romeo Czuk Hodowla Myšlinów - Lakritsa Kinchville) 

 chov.:HERIANOVÁ Ivana 

 maj.: HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava 26, 725 26 

velmi dobrá 4  

180.  Eva Valencia   98000 20.06.2018 
 černá s pálením 

 (Orlando Zvezda Kovaleni - Yarinika s Tretey Planety) 

 chov.:GALIMULLIN R. 

 maj.: KOMÁRKOVÁ Renata, Poříčská 137, Velké Poříčí, 549 32  

výborná 2, r.CAC 

181.  Kasiopea Klamap Debra   97802 07.10.2018 
 červená 

 (Windy Chuanito Klamap Debra - Cella Klamap Debra) 

 chov.:PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 

 maj.: CYNKOVÁ Helena, Malá strana 84, Chyňava, 267 07 

výborná 3  

182.  Khaleesi Kaliyanei of Elven Star   97327 22.06.2018 
 černá s pálením, tygr. 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

46 

 

 (Vinno Veretti Kinchville - Tzarina Tan Hermosa Daks-Veg-As) 

 chov.:KLÁŠTERKOVÁ Gabriela 

 maj.: KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, 250 64 

výborná 1, CAC  

třída otevřená  

183.  Masha z Vochovny   97768 20.09.2018 
 červená s příměsí 

 (Dares Kinchville - Fler z Vochovny) 

 chov.:VOCH Josef 

 maj.: VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 340 12 

výborná 1, CAC  

184.  Penda Canis of Czech   95723 11.09.2017 
 červená 

 (Hannibal Hagrid Canis of Czech - Diamond Winnie Canis of Czech) 

 chov.:ŠMÍD Jan 

 maj.: MALÁTOVÁ Alena, Borová 11, Plzeň, 312 00 

výborná 2, r.CAC  

třída pracovní  

185.  Ideal Girl Elimar Doubrava   93420 18.07.2016 
 červená 

 (Antares Elimar Doubrava - Diana Elimar Doubrava) 

 chov.:BUREŠOVÁ Lenka Mgr. 

 maj.: KOMÁRKOVÁ Renata, Poříčská 137, Velké Poříčí, 549 32  

velmi dobrá 1 

třída vítězů  

186.  Cool Girl Iconica Adacais Augus   95615 04.09.2017 
 červená 

 (Iconic Winner vom Margelchopf FCI - Caisy z Dvorku Čamourku) 

 chov.:AUGUSTIN Josef 

 maj.: SILVIE Růţičková MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 

výborná 1, CAC, CC WUT, BOB  

třída čestná  

187.  Andrés Adacais Augus   91975 11.11.2015 
 červená 

 (Dragar Elimar Doubrava - Caisy z Dvorku Čamourku) 

 chov.:AUGUSTIN Josef 

 maj.: RŮŢIČKOVÁ Silvie MUDr. + AUGUSTIN Josef, Pertoldova 3380, Praha 4, 

143 00 

výborná 1  

třída veteránů  

188.  Dixi Klamap Debra   70311 25.07.2005 
 červená 

 (Dasty z Ostroţských jezer - Nela Klamap Debra) 

 chov.:PROKŮPKOVÁ Marie Ing. 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

 47 

 

 maj.: PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131, Černošice, 252 28 

nenastoupil  

189.  Julie Toklarama's   84531 21.12.2011 
 červená 

 (Vix-Ma z Debry - Amande Toklarama's) 

 chov.:MIKETOVÁ Klára 

 maj.: CYNKOVÁ Helena, Malá strana 84, Chyňava, 267 07 

výborná 1 

 

 

 

  

 
mezitřída  

190.  Naughty By Nature Vitoraz   97739 15.09.2018 
 červená 

 (Zorro Magik Rainbow - RudolfinaMadammeChic Vitoraz) 

 chov.:BUŠTA Jan Ing. 

 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 626/18, Praha 10, 101 00 

výborná 1, CAC  

třída vítězů  

191.  Enrico Caruso z Vejminku   95218 20.06.2017 
 divočák 

 (Kurriculum Vítek Vitoraz - Dinanda z Vejminku) 

 chov.:ŠULCEK Pavel 

 maj.: SMUTNÁ Lada, Revoluční 29, Rohatec, 696 01 

výborná 2, r.CAC  

192.  Nufi Czech Vitoraz   97738 15.09.2018 
 červená 

 (Zorro Magik Rainbow - RudolfinaMadammeChic Vitoraz) 

 chov.:BUŠTA Jan Ing. 

 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 626/18, Praha 10, 101 00 

výborná 1, CAC, CC WUT, BOB 

 

 

 

  

třída mladých  

193.  Agina od Libohošťského rybníka   97922 12.11.2018 
 divočák 

 (Nolisco Wie-Anders - Any ze Stojanovické návsi) 

 chov.:RÉBOVÁ Jana MBA 

 maj.: HRUBOŠOVÁ Dana Ing. Ph.D., Kpt.Bartoše 412, Pardubice, 530 09 

výborná 1, CAJC, BOJ  

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DRSNOSRTÝ -PSI 

JEZEVČÍK KRÁLIČÍ DRSNOSRTÝ -PSI 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

48 

 

194.  Be Mine Dakota Piccolo Gitano   98391 17.03.2019 
 divočák, tmavý 

 (Use The Force Vitoraz - Dear Naomi Kalokagathia) 

 chov.:HOFMANNOVÁ Olga 

 maj.: HOFMANNOVÁ Olga, Nad Statkem 174, Praha 4, 149 00 

velmi dobrá 4  

195.  Diana od Hradišťského podhradí   98051 12.01.2019 
 černá s pálením 

 (Use The Force Vitoraz - Cessy od Hradišťského podhradí) 

 chov.:MALÍKOVÁ Lenka 

 maj.: MALÍKOVÁ Lenka, Hradišťko II 63, Týnec nad Labem, 281 26 

velmi dobrá 3  

196.  Mia z Manětínské ulice   97743 21.09.2018 
 červená 

 (Sido v.d. Vliegende Kiep - Luisa z Manětínské ulice) 

 chov.:BLECHA Miroslav 

 maj.: BLECHA Miroslav, Manětínská 753, Kralovice, 331 41 

výborná 2  

mezitřída  

197.  Amálka ze Sendraţic   97346 01.07.2018 
 divočák 

 (Umberto ze Smrčí - Begi z Lopenických kopců) 

 chov.:URBANOVÁ Irena 

 maj.: URBANOVÁ Iveta, Hlavní 43, Kolín, 280 02 

odstoupil  

198.  Cofila Spálený mlýn   96661 27.04.2018 
 hnědá s pálením 

 (Romeo My Wonderboy Vitoraz - Frída z Kudrnovy) 

 chov.:MOUČKOVÁ Alena Ing. 

 maj.: MOUČKOVÁ Alena Ing., Radoškov 19, Přibyslavice, 664 83  

výborná 4 

199.  Hanny z Otěšína   97096 15.06.2018 
 divočák, tmavý 

 (Alfréd z Plzně - Eny z Otěšína) 

 chov.:ŠÍMA Jaroslav 

 maj.: HAVELKA Richard, Bukovec 35, Plzeň, 312 00 

výborná 3  

200.  Karla z Dianina revíru   97702 15.09.2018 
 divočák 

 (Roklan od Vévody Huberta - Zenta z Dianina revíru) 

 chov.:ŘÍHOVÁ Alena 

 maj.: KALBÁČOVI Kamila a Igor, Sluštice 345/2, Praha Východ, 250 84 

velmi dobrá  

201.  Keyssy z Dianina revíru   97704 15.09.2018 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

 49 

 

 divočák 

 (Roklan od Vévody Huberta - Zenta z Dianina revíru) 

 chov.:ŘÍHOVÁ Alena 

 maj.: ŘÍHOVÁ Alena, Lesovna Vytůň 59, Merklín u Přeštic, 334 52 

výborná 2, r.CAC  

202.  Nastassja Kinski Vitoraz   97740 15.09.2018 
 červená 

 (Zorro Magik Rainbow - RudolfinaMadammeChic Vitoraz) 

 chov.:BUŠTA Jan Ing. 

 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 626/18, Praha 10, 101 00 

výborná 1, CAC  

třída otevřená  

203.  Emmy Destinn z Vejminku   95219 20.06.2017 
 divočák 

 (Kurriculum Vítek Vitoraz - Dinanda z Vejminku) 

 chov.:ŠULCEK Pavel 

 maj.: SMUTNÁ Lada, Revoluční 29, Rohatec, 696 01 

velmi dobrá 3  

204.  ChiquititaUAndIKnow Vitoraz   96651 21.04.2018 
 divočák 

 (Jean Reno Magik Rainbow - Miss Dior Chérie Vitoraz) 

 chov.:BUŠTA Jan Ing. 

 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 626/18, Praha 10, 101 00 

výborná 2, r.CAC  

205.  Karmen z Dianina revíru   97703 15.09.2018 
 divočák 

 (Roklan od Vévody Huberta - Zenta z Dianina revíru) 

 chov.:ŘÍHOVÁ Alena 

 maj.: ŘÍHOVÁ Alena, Lesovna Vytůň 59, Merklín u Přeštic, 334 52 

výborná 1, CAC  

třída vítězů  

206.  Charta Magna Vitoraz   96652 21.04.2018 
 divočák 

 (Jean Reno Magik Rainbow - Miss Dior Chérie Vitoraz) 

 chov.:BUŠTA Jan Ing. 

 maj.: BUŠTA Jan Ing., Orelská 626/18, Praha 10, 101 00 

výborná 1, CAC, CC WUT, BOS  

třída čestná  

207.  Cessy od Hradišťského podhradí   93697 12.08.2016 
 divočák 

 (Nolisco Wie-Anders - Cessy Mia Foxe's castle) 

 chov.:MALÍKOVÁ Lenka 

 maj.: MALÍKOVI Lenka + Pavel, Hradišťko II 63, Týnec nad Labem, 281 26 

výborná 1  



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

50 

 

třída veteránů  

208.  Nantese od Vévody Huberta   74951 15.08.2007 
 divočák 

 (Victor de Ker ki Douar - Charka od Vévody Huberta) 

 chov.:ŘÍHA Tomáš 

 maj.: HAVELKA Richard, Bukovec 35, Plzeň, 312 00 

výborná 1, BOV  

 

 

ZÁVĚREČNÉ SOUTĚŢE 

 

 
Páry 

 

Jezevčík standardní dlouhosrstý 

Orthos Amery + Ariel od Ještěrek 

Maj.: Dana Musílková 

 

Jezevčík standardní dlouhosrstý 

Barakiel od Ještěrek + Arabeska od Ještěrek 

Maj.: Dana Musílková 

Vítěz 

 

Jezevčík trpasličí hladkosrstý 

Jr.Waldemar Pro-Euro + Now You Know Pro-Euro 

Maj.: Petra + Miroslav Broţovi 

 

Jezevčík trpasličí dlouhosrstý 

Tna´nto Tapio Anamsunamon + Florance Alfa Samuel 

Maj.: Gabriela Klášterková 

 

Jezevčík králičí dlouhosrstý 

Della Winner Canis of Czech + Andrés Adacais Augus 

Maj.: MUDr. Silvie Růţičková 

 

Jezevčík králičí drsnosrstý 

Enrico Caruso z Vejminku + Emmy Destin z Vejminku 

Maj.: Lada Smutná 

 

 

Chovatelská skupina 

 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

 51 

 

Jezevčík standardní dlouhosrstý 

„od Ještěrek“ 

Chov.: Dana Musílková 

 

Jezevčík trpasličí hladkosrstý 

„z Úplňku“ 

Chov.: MVDr. Stanislav Chrpa 

 

„Pro-Euro“ 

Chov.: Miroslav Broţ 

 

Jezevčík trpasličí drsnosrstý 

„Vitoraz“ 

Chov.: Ing. Jan Bušta 

Vítěz 
 

Nejlepší odchov 

 

Jezevčík trpasličí dlouhosrstý 

Iconic Winner vom Margelchopf 

Maj.: MUDr. Silvie Růţičková 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

52 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adresář vystavovatelů : 
 
BÁBÍK František, Vítězná 1227, Ratíškovice, 696 02 ..................................................... 60 
BALÁŢOVÁ Dagmar, Albrechtická 598/15, Most, 434 01 ............................................. 134 
BARHOŇ Ondřej, Racov 10, Bor u Tachova, 348 02 ................................................ 48,54 
BARTKOVÁ Kateřina, Hloubětínská 6/372, Praha 9, 198 00 ......................................... 88 
BÁRTOVÁ Hana, Třebohostice 76, Škvorec, 250 83 ..................................................... 15 
BEDNÁŘ Petr, Tylova 627, Kolín 4, 280 00 ................................................................... 37 
BLECHA Miroslav, Manětínská 753, Kralovice, 331 41 ................................................ 196 
BREJŠOVÁ Jiřina, Komenského 25, Plzeň, 323 00 ....................................................... 46 
BROŢOVI Miroslav + Petra, Henčov 47, Jihlava, 586 03 ................................... 75,80,163 
BŘICHÁČKOVÁ Jitka, Řepeč 74, Opařany, 391 61 .............................................. 121,175 
BUREŠOVI Stanislav + Lenka, Nejepín 20, 583 01 ...... 66,72,93,98,101,103,112,120,129 
BUŠTA Jan Ing., Orelská 626/18, Praha 10,  . 135,143,150,153,159,190,192,202,204,206 
CALTA Filip, Ledce 320, 330 14 .................................................................................... 71 
CEPÁKOVÁ Vlastislava, Vilová Čtvrť 239, Nové Hrady, 373 33 .................................. 166 
CYNKOVÁ Helena, Malá strana 84, Chyňava, 267 07 .......................................... 181,189 
ČERVENKOVÁ Míla Ing., Fialková 8/271, Říčany, 251 01 ........................................... 118 
DUFKOVÁ Dana MUDr., Úvoz 3, Praha 1, 110 00....................................................... 107 
DVOŘÁKOVÁ Andrea, Klatovská tř. 20, Plzeň, 301 00 .................................................. 70 
ENGEL Dieter, Ketschendorferstr. 9a, Coburg, 964 50 Deutschland .............. 51,59,64,73 
FILÍPKOVÁ Marie, Pod Vysílačkou 1360, Praha 5, 156 00 ............................................ 21 
HÁNA Petr PhDr., Babina 23, Plasy, 331 01 .................................................................. 18 
HANZLÍK Josef, Tojice 35, Nepomuk, 335 01 ................................................................ 30 
HAVELKA Richard, Bukovec 35, Plzeň, 312 00 .................................................... 199,208 
HEJHALOVI Martin + Adéla, Kuní 8, Petrovice u Sedlčan, 262 55 ................................. 16 
HERIANOVÁ Ivana, Bajgarova 634, Ostrava 26, 725 26 ................................. 81,115,179 
HLÁSKOVÁ Petra, U Kostela 205, Kájov, 382 21 .......................................................... 97 
HOFMANNOVÁ Olga, Nad Statkem 174, Praha 4, 149 00 .......................................... 194 
HOJDA Zdeněk, Lidická 180, Horšovský Týn, 346 01 ......................................................2 
HOLCMAN Pavla, Na Lucberku 259, Králův Dvůr, 267 01 ............................................. 40 
HOLEC Vladimír, Sídl. V Zátiší 1022, Kralupy nad Vltavou, 278 01 ............................... 68 
HOLUBOVÁ Anna, Vítězná 2008, Sokolov, 356 01 ..................................................... 147 
HORÁK Petr, Sokolovská 1111, Rychnov nad Kněţnou, 516 01 ................................... 26 
HOUDEK Jan, Litomyšlská 975, Choceň, 565 01 ............................................................4 
HRUBOŠOVÁ Dana Ing. Ph.D., Kpt.Bartoše 412, Pardubice, 530 09 .......................... 193 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

 53 

 

HVĚZDA Petr, Nová 257, Luţná, 270 51 .........................................................................1 
CHODILOVÁ Markéta Bc., Vavřineč 1, Velký Borek, 277 31 .................................... 22,23 
CHRÁPEK Libor, Praţská 244, Kněţeves, 270 01......................................................... 62 
CHRPA Stanislav MVDr., Rostoklaty 92, 281 71 ................................................. 77,82,85 
JESLÍNKOVÁ Martina, Mítov 36, Nové Mitrovice, 335 63 ....................................... 83,164 
JINDŘICH Jindřich, Horušany 20, Přeštice, 334 01 ..................................................... 144 
JOHN Jiří, Horní Branná 93, 512 36 ............................................................................ 100 
JONÁŠ Bedřich, Jinín 87, Strakonice, 386 01 ................................................................ 39 
JUDA Radek, Dělnická 82, Benátky nad Jizerou, 294 71 ............................................... 13 
KALBÁČOVI Kamila a Igor, Sluštice 345/2, Praha Východ, 250 84....................... 158,200 
KANDĚROVÁ Marie, Ostrolovský Újezd 71, Trhové Sviny, 374 01 ................................ 12 
KLÁŠTERKOVÁ Gabriela, Zlonín 96, 250 64 .................................. 109,124,127,130,182 
KMONÍČEK Běla, Hradčanská 146, Pardubice, 530 06 ................................................. 32 
KNEŘOVÁ Hana Mgr. + POCHMAN Zbyněk, Řevničov 464, 270 54 ............................. 20 
KÖHLEROVÁ Jitka, Lolkova 1, Praha 10, 103 00 ........................................................ 133 
KOHOUT Antonín, Jurije Gagarina 2046, Nymburk, 288 03 ................................. 145,146 
KOMÁRKOVÁ Renata, Poříčská 137, Velké Poříčí, 549 32 .................................. 180,185 
KOPCOVÁ Lucie, T.G.Masaryka 623, Choceň, 565 01 ............................................... 119 
KORANDOVÁ Jana, Kaznějovská 48, Plzeň, 323 00 ................................................... 139 
KOSTINEC Karel, Kostelní 196, Kladruby, 349 61 ......................................................... 43 
KOŠANOVI Jitka a Pavel, Zahrádka 48, Nové Mitrovice, 335 63 ................................. 142 
KREJZKOVÁ Anna Ing., Bzová 164, 267 43 .................................................................. 86 
KŘENOVÁ Kristýna MVDr., Javorná 24, Klatovy, 339 01 .................................................8 
KŘÍŢKOVÁ Bohuslava, K Lesu 1330, Starý Plzenec, 332 02 ......................................... 17 
KUNC Vladimír Ing., U Kapličky 26, Hlásná Třebaň, 267 18 ........................................ 114 
KUNEŠ Luboš MVDr., Chotýšany 38, 257 28 ................................................................ 34 
KYDALKOVÁ HOLÍKOVÁ Zuzana + NOVÁKOVÁ Kateřina, Šibenička 0305, Mnichovice, 251 64
 ...................................................................................................................................... 91 
LEONHARDTOVÁ Zdeňka, Vyšehrad 60, Troubsko, 664 41 ......................................... 19 
LOŇKOVÁ Veronika, Rpety 172, Hořovice, 268 01...................................................... 116 
LSTIBŮRKOVÁ Hana, Před Rybníkem 99, Praha 5, 155 00 ........................................ 138 
MALÁTOVÁ Alena, Borová 11, Plzeň, 312 00 ............................................................. 184 
MALÍKOVÁ Lenka, Hradišťko II 63, Týnec nad Labem, 281 26 .................................... 195 
MALÍKOVI Lenka + Pavel, Hradišťko II 63, Týnec nad Labem, 281 26 ........................ 207 
MATOUŠKOVÁ Eva, Štěnovický Borek 25, Štěnovice, 332 09 ............................. 108,172 
MAXOVÁ Simona, Prvomájová 1359, Praha 5, 153 00 ....................................................5 
MELČ David, Pavlíkov 170, 270 21 .......................................................................... 44,61 
MIKETOVÁ Klára, Martinice u Onšova 1, 395 01 .................................................. 104,128 
MORAVEC Radek, Holašovice 66, Dubné, 373 84 ........................................................ 24 
MOTTLOVÁ Alena, Kozojedy 22, Řevničov, 270 54 ............................................. 141,160 
MOTTLOVÁ Alexandra, Americká 2532, Kladno, 272 01 ............................................... 76 
MOTTLOVÁ Gabriela, Americká 2532, Kladno, 272 01 ................................................. 74 
MOUČKOVÁ Alena Ing., Radoškov 19, Přibyslavice, 664 83 ....................................... 198 
MUSÍLKOVÁ Dana, Petra Bezruče 3633/60, Jablonec nad Nisou, 466 01 . 25,28,38,41,42 
NEJMANOVÁ Hana, Sedlec 59, Benátky nad Jizerou, 294 71....................... 111,123,177 
NĚMEC Petr, Javorová 285, Černošín, 349 58 ................................................................7 
NEŠKODOVÁ Boţena, Horčápsko 13, Březnice, 262 72 ............................................... 58 
NOVÁK Josef, Borská 547, Bor, 348 02 ...................................................................... 131 
NOVOZÁMSKÁ SVITÁK Katka MVDr.CSc., Spálená 37, Praha 1, 110 00 .................. 137 
OCASEK Rudolf, M.J.Husa 453/612, Most, 434 01 ....................................................... 36 
PAVLÍČEK František, Čimelice 226, 398 04 .................................................................. 49 
PAVLÍČKOVÁ Alena, Čeminy 132, Město Touškov, 330 33 ............................................3 
PEKÁREK Tomáš + KRÝSLOVÁ Denisa Bc., Plzeňská 603, Nepomuk, 335 01 ..... 79,161 



Klubová výstava jezevčíků Holýšov 16.2.2020 

 

54 

 

PÍSAŘÍK Miroslav, Za Sokolovnou 184, Mirotice, 398 01 ............................................. 110 
PROKOPOVÁ Martina, Podmokly 52, Sušice, 342 01 ................................................... 33 
PROKŮPKOVÁ Marie, Jansova 131, Černošice, 252 28 ............................................. 169 
PROKŮPKOVÁ Marie Ing., Jansova 131, Černošice, 252 28 ...................................... 188 
PTÁČKOVÁ Martina Mgr., Plzeňská 580, Touţim, 364 01 ............................................. 78 
REITLOVÁ Věra, Dněšice 264, 334 43 .......................................................................... 27 
REITLOVÁ Věra, Dněšice 264, 334 43 .......................................................................... 31 
REITLOVÁ Věra + GÁBOVÁ Martina, Dněšice 264, 334 43 .......................................... 35 
REMAROVÁ Lenka, Vepříkov 92, Chotěboř, 583 01 ............................................ 122,178 
ROPKOVÁ Jaroslava, Ke Spravedlnosti 589, Český Brod, 282 01 ................................ 95 
ROTT Jakub, Neuměřice 38, Olovnice, 273 26 .............................................................. 55 
RŮŢIČKOVÁ Silvie MUDr., Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 ............... 106,170,186,173 
RŮŢIČKOVÁ Silvie MUDr. + AUGUSTIN Josef, Pertoldova 3380, Praha 4, 143 00 ..... 187 
RYKLOVÁ Martina, Sídliště 186, Košťany, 417 23....................................................... 162 
ŘÍHA Štěpán, Na Výhledech 304, Merklín, 334 52 ........................................................ 67 
ŘÍHA Tomáš, Lesovna Vytůň 59, Merklín u Přeštic, 334 52 .................... 136,140,154,157 
ŘÍHOVÁ Alena, Lesovna Vytůň 59, Merklín u Přeštic, 334 52 .......... 152,155,156,201,205 
SEČKAŘOVI Jan + Karolína, Lipov 323, 696 72 .......................................................... 102 
SEKÁČ Milan, Osvobození 933, Dobřany, 334 41 ...........................................................6 
SMUTNÁ Lada, Revoluční 29, Rohatec, 696 01 ................................................... 191,203 
SOBOLÍK Václav Ing., Ve Školce 776, Protivín, 398 11 ................................................. 65 
SOJKOVÁ Petra, Nové Domovy 332, Český Krumlov, 381 01 ................................ 99,105 
SVATKOVÁ Eva, Bzová 37, Běleč, 391 43 .................................................................... 53 
SVATOŠ Jaroslav, Letovská 947, Podbořany, 441 01 ................................................... 29 
SVOZILOVÁ Světluška + LAIPERTOVÁ Kateřina, Mařenice 148, 471 56 ................... 9,14 
ŠAFAŘÍKOVÁ Kateřina, Na Kohoutě 791/10, Ústí nad Labem, 400 10 .......................... 96 
ŠEBELA Miloslav, Poštovní 103/10, Znojmo - Přímětice, 669 04 ................................. 151 
ŠMÍDOVÁ Jana, 28.října 277, Ţlutice, 364 52................................................................ 63 
ŠNORHOUS Rostislav, Podhájek 223, Veselí nad Luţnicí, 391 81................................ 57 
ŠUPKA Miloslav, Záblatí 15, Třeboň, 379 01 .......................................................... 84,149 
ŠÚSTKOVÁ Marie, Hornická 2675/50, Ostrava, 702 00................................................. 87 
TICHÝ Štěpán, Medlovská 208, Praha, 198 00 ............................................................ 176 
TOLAROVÁ Lucie, Chotíkov 267, 330 17 .................................................................... 125 
TOPKA Pavel, Bulovna 1674, Rakovník, 269 01 ........................................................... 69 
TUCAUER Jan, Na Voře dole 337/19, Mariánské Lázně, 353 01 ................................... 47 
URBANOVÁ Iveta, Hlavní 43, Kolín, 280 02 ................................................................ 197 
URBANOVÁ Kristýna, Dobříkov 22, Kdyně, 345 06 ..................................................... 174 
VASEKOVÁ ČENTÉŠ Eva, Na Veselou 994, Beroun, 266 01................................... 92,94 
VIKTORÍNOVÁ Radka Bc., Pod Hrází 579, Český Krumlov, 381 01 ..................... 113,126 
VOCH Josef, Husova 414, Švihov, 340 12 .................................................... 167,171,183 
VOLČÍKOVÁ Kateřina, Ovesné Kladruby 19, Mariánské Lázně, 353 01 ................. 89,165 
VŮCHOVÁ Iveta, Bezručova 176, Stod, 333 01 ............................................................. 52 
Vyváţilová Zuzana, Šimkova 1223/2A, Hradec Králové, 500 03 .................................. 117 
VYZRÁL Aleš, Chanovice 132, Horaţďovice, 341 01 ..................................................... 90 
ZAVADIL Jiří, Neuměřice 109, 273 26 ........................................................................... 10 
ZBORNÍKOVÁ Kateřina, Vlastec 61, Písek, 397 01 ..................................................... 132 
ZDAŘIL Jan, V Horkách 17, Praha 4, 140 00 .............................................................. 168 
ZDENĚK Rudolf, Příčná 535, Brunšov, Hradištko, 252 09 ............................................. 56 
ZEMEK Jindřich, U Brodu 84, Karlovy Vary, 360 18 .................................................... 148 
ZIMMERMANNOVÁ Jitka, Doubek 119, Křemţe, 382 03 .............................................. 11 
ŢALSKÁ Pavlína, Kusého 4, Praha 8, 181 00 ........................................................... 45,50 


